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Halk Sağlığı Müdürlüğümüz ve Milli
Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile
ilimizdeki Yunus Emre

İlköğretim Okulu 1. ve 2.
sınıf öğrencilerine
“ Kahvaltımı Yaptım
Meyvem Çantam-
da”  etkinliği
düzenlendi

19. Dönem Çorum Milletvekili A.Adnan Türkoğlu, TBMM Plan
ve Bütçe Komisyonundaki görevi döneminde Çorum
Havaalanının inşaatını başlatmış ancak sonraki dönemlerde

sahipsizlik nedeniyle takip edilmeyen havaalanı inşaatı yüzde 30
oranında tamamlandıktan sonra çürümeye terk edilmişti. 

Ç
orum’un gündemi havaalanı,
ekonomik sıkıntılar, kentte
yaşanan imar ve trafik sorunla-

rı, işsizlik ve göç sorunu, takip edilme-
diği için tozlu raflara kalkın yatırımlar
vb. Tüm bunlar ortada dururken kentin
siyasetçileri ulusal gündemden çıkıp
bir türü yerele inemiyor. Bunun son
örneği de Cumhuriyet Halk Partisi
oldu. CHP’nin yeni il başkanı Hasan
Suvacı’nın göreve geldiğinden bu yana
yaptığı basın açıklamaları ve demeçle-
rinde Çorum’a dair tek bir sorunu gün-
deme getirmemesi dikkat çekiyor.
Ezber siyasetini bozmayan Hasan

Suvacı’nın, partisinin İl Başkanı değil
de, CHP genel merkez yöneticisi
gözüyle açıklamalarda bulunması
Çorum’da muhalefet eksikliğini daha
çok hissettiriyor. 
CHP İl Başkanı Hasan Suvacı’nın
göreve yeni seçilmesi nedeniyle STK
temsilcilerinin ziyaretleri sırasında,
basın mensuplarının da bulunduğu
ortamlarda yaptığı konuşmalar artık
ezber cümlelere dönüştü. Dış politika,
Suriye, terör gibi dünya ve ülke günde-
mindeki sorunların değerlendirilmesin-
den dışarıya çıkmayan Suvacı son ola-
rak Türk-İş’in dünkü ziyaretinde de

benzer açıklamalardan öteye gitmedi.
Siyasette Çorum’un sorunlarını ve bu
sorunların çözümüne yönelik projeleri-
ni seçimden seçime gündeme taşıyan
parti sadece CHP değil. Geçtiğimiz gün
görevden alınan MHP teşkilatları da
seçim sonrası bir kenara çekilip, varlık-
larını unutturmuşlardı. Özellikle muha-
lefet kanadında görev yapan partilerin
yerelden uzak durmaları, gazetecilerin
kamuyu oluşturma çabasına dahi des-
tek vermemeleri,
Çorum adına
önemli bir boşluk
oluşturuyor. 

Siyasette ezber

bozulmadı

Çorum Valisi Ahmet Kara tarafından yeniden
gündeme getirilen ve Bakanlık nezdinde izin
girişimleri başlatılan Çorum Havaalanının sa-
hipsiz bırakılmaması gerektiğini ifade eden 19.
Dönem Çorum Milletvekili, “ bu havaalanının
yapılması için bir babayiğit lazım,
yapılması Çorum’ a en
büyük faydayı sağlaya-
caktır, siyasetçilerimizin
destek olması, hiç ol-
mazsa küçük çaplı bir
havaalanının şehri-
mize kazandırılma-
sı gerekir”  dedi. 

Çorum Milletvekillerinden A. Adnan Türkoğlu son gün-
lerde yeniden gündeme gelen havaalanı konusuyla 

ilgili gazetemize değerlendirmelerde bulundu. 

Havaalanı için babayiğit lazım “Kahvaltımı Yaptım 
Meyvem Çantamda” 

Çorum İl Halk Sağlığı Müdürlüğü kan-
serde erken teşhise dikkat çekmek için
klip hazırladı. Çorum Halk Sağlığı
Müdürlüğü, ‘’Sakın Geç Kalma Erken
Gel’’ isimli şarkıya video klibi çekti.

“Sakın Geç Kalma
Erken Gel’’

MHP Milletvekili aday adaylarından
Bekir Özsaçmacı Türk Ocakları tarafın-
dan MHP nin son dönemde yaşadığı
süreçle ilgili açıklamaya tepki gösterdi.
Özsaçmacı yaptığı yazılı açıklamada
Türk Ocakları’nın MHP nin iç dinamik-
leriyle çözmesi gereken sorunlarında
taraf olamayacağını dile getirerek, bastı-
rılmış duygularınızı tatmin edecek deği-
liz dedi.

Türk Ocakları’na

sert eleştiri

7’DE

2’DE

İstanbul’un Ataşehir Belediyesi ilçedeki
bir sokağa “Osmancık Sokağı” ismini
verdi. Osmancık Sokağı ismi, kentte
yaşayan Osmancıklılar tarafından ilgiyle
karşılandı. 

İstanbul Ataşehir’de 
“Osmancık Sokağı”

7’DE

Refia Kavukcu Fýrat
Güzellik Uzmaný
Sim Kuaför

5’TE

Şeker 
Hastalığında  
Beslenme

Büþra KAVUKÇU
(Diyetisyen) 4’TE

Yüz şekline göre 

saç kesimi

YORUM

Kadir ÞÝMÞEK

ANALİZ
Hüseyin ÇELİK

8’DE 8’DE

Ziraat Mühendisleri
Ceylan ile görüştü

TMMOB Ziraat Mühendisleri
Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Özden Güngör ve Yönetim Kurulu
Üyeleri , AK Parti Çorum
Milletvekili, Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet
Sami Ceylan’ı ziyaret etti

5’TE

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Sungurlu
İlçe Sekreteri Murat Keller, parti üyeliğin-
den ve görevinden istifa ettiğini söyledi.
Murat Keller, muhabirimize yaptığı açıkla-
mada, MHP'de son günlerde yaşanan olay-
ların kendisini derinden üzdüğünü belirte-
rek, şerefli bir maziye sahip partilerinin
bugünkü yapılanlara layık olmadığını vur-
guladı.

MHP Sungurlu İlçe
Sekreteri istifa etti

Keller, istifa dilekçesini İlçe Seçim
Müdürlüğüne verdiğini bildirdi

3’TE

S
aadet Partisi Çorum İl Başkanı Faruk
Cıdık, büyük ilim, siyaset, devlet ve
dava adamı, Milli Görüş Lideri Prof.

Dr. Necmettin Erbakan Hoca’nın 27 Şubat
2011 tarihinde dar-ı bekaya uğurladığını
belirterek, Erbakan’ın düzenlenecek olacak
etkinlikler ile anılacağını söyledi. 

Necmettin  Erbakan,
etkinliklerle anılacak

5’TE

Başkan Eyvaz’a Vergi
Haftası ziyareti

22-28 Şubat tarihleri arasında
düzenlenen 27. Vergi Haftası
etkinlikleri kapsamında Alaca
Mal Müdüresi Fahriye Bolatlı ve
personeli Belediye Başkanı
Muhammet Eyvaz’ı makamında
ziyaret etti.  

‘Erbakan’ı ölüm yıl 
dönümünde yad ediyoruz’
Ak Parti Çorum İl Başkanı Av.
Rumi Bekiroğlu, bilim ve ilim
adamı Necmettin Erbakan’ı
ölüm yıl dönümünde andıklarını
söyledi

2’DE 5’TE

Bekiroğlu, partili gençlerle buluştu
AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, AK Parti’nin vizyon ve mis-
yon sahibi kişilerin oluşturduğu Türkiye’nin en büyük ailesi olduğunu söyledi.

3’TE

3’TE
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MHP Milletvekili aday
adaylarından Bekir
Özsaçmacı Türk
Ocakları tarafından
MHP nin son dönemde
yaşadığı süreçle ilgili
açıklamaya tepki gös-
terdi.
Özsaçmacı yaptığı
yazılı açıklamada Türk
Ocakları’nın MHP nin
iç dinamikleriyle çöz-
mesi gereken sorunla-
rında taraf olamayaca-
ğını dile getirerek,
bastırılmış duygularınızı tatmin edecek değiliz
dedi.
Bekir Özsaçmacı, Türk Ocakları’nı MHP’yi
dizayn etmek hakkına sahip değilsiniz ifadele-
riyle eleştirdiği açıklamasında Türk
Milletinden hıç almaya çalışan odaklarla işbir-
liği yapıldığını iddia etti.
MHP Milletvekili aday adayı Bekir Özsaçmacı
açıklamasında şu ifadeleri kullandı. “Türk
ocakları Çorum şubesinin Kamuoyu nezdinde
Mhp ve Ülkücü hareket üzerinde belirleyici
olduğu izlenimi vermeye yönelik basın açıkla-
masına mücadele zemininde taraf olduğumdan
cevap verme ihtiyacı duydum. Öncelikle kendi
kabul işaretlerimizin yargılama metotlarına
göre işaretlenecek olsak; biz başkaları için
hüküm verirken nasıl bir yol izliyorsak...
Bizimle ilgili de aynı yöntemlerle hükümler
verilecek olsa... Sonuçta nasıl karneler ortaya
çıkardı? Sanıyorsunuz ki kimse size cevap
veremez. Birde bizim tarafımızdan bakalım o
halde; Neyin yetmezliği. Bastırılmış duyguları-
nızı tatmin edecek değiliz
Dur bakalım; her dönemde bizimle hesaplaşıp
hesap soruyorsunuz buldunuz sessiz, tökezle-
dikçe vuruyorsunuz. Önce biz ve siz neyiz onu
tanımlayamadık, bunca yapılandan sonra ne bir
özür var ne bir yüzleşme halen devam ediyor-
sunuz. Buralı olduğunu iddia edip topluma ve
kamuoyunu kandırmaya yönelik söylemleriniz
benim ve benim gibi düşünenlerin nezdinde
dikkate alınmamaktadır. Hayatınızın hangi
evresinde milliyetçilik adına bir doktriner
çalışma içersinde bulundunuz. Bünyeniz kripto
üye sarmalında, Türk devlet yapısına hınç
alma, bilinç altı duygularının dikey örgütlen-
melerle Türk milletinden intikam almak iste-
yen her türlü cemaat, tarikat, örgüt ve yabancı
locaların direk etkileri yaptığınız hamlelerde
gözlemlenmektedir.
Türk milliyetçiliğin siyasal temsil ve söylemle-
rini ifade eden Ülkücü hareketle 80’li yıllarda,
özellikle 90’lı yıllarda sıkıntılı süreçlerden
geçerken hep ortaya çıktınız. Biz anlıyoruz ki
tökezlediğimiz zaman tekmenizin hazır oldu-
ğunu hep gördük yaşadık. Bugün milliyetçi
hareket içerisinde siyaset yapanlar problemleri-
ni içeride kendileri çözmeye yeterli ve yetkin-
dirler. Bizler için zor ve sıkıntılı olan süreçleri
kendinize doğru çevirmenize, bu hareket adına
mevki sahibiymişçesine açıklama yapmanıza
karşı çıkacağımı belirterek tek başıma da
olsam örgütünüzle mücadele edebilme azmine
sahibim. Biz kendi meselemizi kendimiz halle-
deriz MHP’yi dizayn etmeye çalışmak akıl ver-
mek hakkına sahip değilsiniz, sanıyorsunuz ki
meydan boş açıklama yapalım, bunlardan
kimse cevap veremez diye düşünüyorsunuz.
Kurumsal olarak ta cevap vereceklerdir size,
ben Türk milliyetçiliği ideolojisinin bilgi ve
tecrübesine dayalı siyasi kimlikle kendimi
tanımlayarak bireysel olarak bu cevabı veriyo-
rum. 

Türk Ocakları’na

sert eleştiri

S
ungurlu Belediye
Başkanlığı tarafından ilçe-
ye yapılacak olan kapalı

pazar yeri inşaatı başladı.
Başkan yardımcılarıyla birlikte
pazar yeri inşaat çalışmalarını in-
celeyen Sungurlu Belediye
Başkanı Abdulkadir Şahiner,
“Halkımızın yıllardır özlemini
duyduğu kapalı Pazar Yerimiz
Hacettepe Mahallesi Elif Tuğba

Sitesi'nin bulunduğu bölgeye ya-
pılacak. Mevcut Cumartesi pazarı
alanında insanlarımız alışverişleri
esnasında zorluklar yaşamaktay-
dılar. Dar bir alan ve
Sungurlumuza yakışmayan bir
görüntüyü her hafta sonu görüyor
ve yaşıyorduk. Halkımızın yaşa-
dığı zorluklar kadar pazarcı esnaf-
larımız da ciddi anlamda sıkıntı
yaşamakta” dedi.

Şahiner, “Bu sorunlarımızı çöz-
mek ve halkımıza hakkettiği değe-
ri sunmak adına Elif Tuğba sitesi-
nin yanına yapılmasını
planladığımız pazar yerimizin
ihalesini geçtiğimiz ay belediye
binamızda 12 firmanın katılımıyla
gerçekleştirmiştik. İnşaat çalışma-
ları bugün itibariyle başladı. Tüm
hemşerilerime hayırlı olmasını di-
liyorum” dedi. 

Modern kapalı Pazar yerinin yapımına başlandı
Sungurlu’da modern kapalı Pazar yerinin yapım çalışmaları başladı

DSİ 5. Bölge Müdürlüğü toplantı salonunda,
“Sungurlu İlçe Merkezi Dereleri Islahı
Planlama Proje Yapımı” toplantısı gerçekleşti-
rildi. 
DSİ 5. Bölge Müdürü Mahmut Dündar'ın baş-
kanlığında yapılan toplantıda, Bölge Müdür
Yardımcısı Ahmet Ersin Gökçe, Havza
Yönetimi Şube Müdürü Seher Varol ve ilgili
teknik personeller ile Yetkili Firmanın katılı-
mıyla "Sungurlu İlçe Merkezi Dereleri Islahı
Planlama Proje" ve iş ilerleme durumu değer-
lendirildi. Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünce
“Sungurlu İlçe Merkezi Dereleri Islahı
Planlama ve Proje Yapımı” işi kapsamında; Diğ
Çayının 5 kilometre uzunluğunda ıslah projesi
ve 1 adet sel kapanı projesi, Budaközü
Deresinin 6 kilometre uzunluğunda ıslah proje-
si, Akçay Deresinin 1,2 kilometre uzunluğunda
ıslah projesi ve 17 adet köprü projesini içeriyor. 
Proje kapsamında, dere yataklarının temizlen-
mesinin yanı sıra zeminlerinin betonla kaplana-
cağı, kenarlarına koruma duvarları ve bu duvar-
ların üstüne korkuluklar yapılacak. Proje ile
ayrıca ilçe merkezindeki derelerin üstündeki 17
adet köprü yıkılarak kent estetiğine uygun ola-
rak yenilenecek.
Projenin tamamlanmasıyla ilçeye güzel bir gö-
rüntü sağlanması planlanıyor.

Sungurlu’nun
çehresi değişecek

Devlet Su İşleri (DSİ) Genel
Müdürlüğünce “Sungurlu İlçe

Merkezi Dereleri Islahı Planlama ve
Proje Yapımı” projesi ile

Sungurlu’nun çehresi değişecek.

Başkan Şahiner; "Sungurlumuzun çehresi
değişecek"
Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, geç-
tiğimiz hafta Ankara’da DSİ 5. Bölge Müdürü
Mahmut Dündar ve Havza Yönetimi Şube Müdürü
Seher Varol'u makamlarında ziyaret ederek,
Sungurlu'ya yapılması planlanan İlçe Merkezi dere-
leri ıslahı projesinden dolayı teşekkür etti.
Pazartesi günü DSİ 5. Bölge Müdürlüğü toplantı sa-
lonunda, DSİ 5. Bölge Müdürü Mahmut Dündar'ın
başkanlığında, Bölge Müdür Yardımcısı Ahmet Ersin
Gökçe, Havza Yönetimi Şube Müdürü Seher Varol,
ilgili teknik personeller ile firma yetkililerinin katılı-
mıyla Sungurlu ilçe merkezi dereleri ıslahı planlama
proje yapımı toplantısı gerçekleştirildi.
SUNGURLUMUZUN ÇEHRESİ DEĞİŞECEK
Konuyla ilgili gazetemize açıklamalarda bulunan
Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner,
“Yıllardır devam eden ilçemizin en büyük sorunla-
rından birisi olan ıslah projesinin hayat bulması için
elimizden gelen gayreti gösterdik. Şimdi bu dereler
temizlenerek pırıl pırıl olacak. Yeni yapılacak olan
Derelerin ıslahı ve 17 adet köprü ile Sungurlumuzun
çehresi daha güzel bir görüntüye kavuşacak. Özverili
çalışmalarından dolayı bir kez daha DSİ 5. Bölge
Müdürü Mahmut Dindar, Havza Yönetimi Şube
Müdürü Seher Varol ve emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum" dedi.
Proje kapsamında; Diğ çayının 5 kilometre uzunlu-
ğunda ıslah projesi ve bir adet sel kapanı projesi,
Budaközü deresinin 6 kilometre uzunluğunda ıslah
projesi, Akçay deresinin 1,2 kilometre uzunluğunda
ıslah projesi ve 17 adet köprü yapılacak.

Sungurlu’nun taşkın
problemi çözülüyor

Samsun Alaçam Belediye Başkanı Hadi Uyar, Belediye
Başkanı Muhammet Eyvaz’ı makamında ziyaret etti. 
Alaca’da güzel çalışmalar yapıldığını belirten Alaçam
Belediye Başkanı Hadi Uyar, Belediye Başkanı Muhammet
Eyvaz’ı başırılı çalışmalarından dolayı kutladı.
Başkan Eyvaz ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade
ederek, kendisini ziyarete gelen Alaçam Belediye Başkanı
Hadi Uyar’a teşekkür etti. Ziyaret, karşılıklı sohbet eşliğin-
de devam etti.

Alaçam Belediye Başkanı Hadi 
Uyar’dan Başkan Eyvaz’a ziyaret

22-28 Şubat tarihleri arasında düzenle-
nen 27. Vergi Haftası etkinlikleri kapsa-
mında Alaca Mal Müdüresi Fahriye
Bolatlı ve personeli Belediye Başkanı
Muhammet Eyvaz’ı makamında ziyaret
etti.  Maliye Bakanlığı ve bağlı birimleri
tarafından verginin kalkınma ve ekono-
minin büyümesindeki rolünün toplumun
tüm kesimlerine benimsetilmesi ve ver-
giyi gönüllü olarak ödeme alışkanlığının
kazandırılması amacıyla geleneksel ola-
rak her yıl gerçekleştirilen “Vergi

Haftası” kutlamaları tüm Türkiye’de ol-
duğu gibi Alaca’da da başladı. 
Alaca Mal Müdüresi Fahriye Bolatlı,
Vergi haftası süresince vergi konusunda
farkındalık oluşturmak amacıyla yapıla-
cak faaliyetler hakkında Başkan Eyvaz’a
bilgi verdi.
Başkan Eyvaz, ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti ifade ederken, vergi hatfasının
hayırlı olmasını diledi.
Devletin varlığı ve bekası için verginin
önemli olduğunu dile getiren Belediye

Başkanı Eyvaz, köklü bir vergi bilincinin
oluşmadığı ve vergide gönüllü katılımın
sağlanamadığı bir toplumda yeterli sevi-
yede vergi toplanamayacağını, bu sebep-
le Vergi Haftasının, vatandaşta vergi bi-
lincinin oluşturulması, idare ile mükellef
arasında sağlıklı güven ortamının sağlan-
ması ve verimli bilgi akışının gerçekleşti-
rilmesi yönünden büyük önem arz ettiği-
ni vurguladı.
Ziyarette Belediye Başkan Yardımcısı
Yusuf Büküş’te yer aldı.

TSO Başkanı Başaranhıncal,
Defterdar Ali Sormaz’ı ziyaret
etti
Çorum Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Çetin Başaranhıncal,
Vergi Haftası nedeniyle İl
Defterdarı Ali Sormaz’a kutla-
ma ziyaretinde bulundu. 
TSO Başkan Yardımcısı Fikret
Tepençelik ile Halkbank Ço-
rum Şube Müdürü İsmail
Karabay’ın da katılımıyla ger-
çekleştirilen ziyarette
Başaranhıncal, Vergi
Haftası’nı kutlayarak
Defterdar Ali Sormaz’a ve tüm
kurum çalışanlarına çalışma-
larında başarılar diledi. 
Ziyarette açıklamalarda bulu-
nan Defterdar Ali Sormaz, iş
dünyasının, özellikle de üre-
tenlerin kendileri için muteber
olduğunu söyledi. 
TSO yöneticilerinin de birer
mükellef olmanın yanı sıra,
mükelleflerin temsilcileri ol-
duklarını, dolayısıyla ziyaret-
lerinin kendileri için önemli
olduğunu ifade eden Sormaz,
“Maliye teşkilatı olarak sade-
ce bizim için değil, bütün ülke
için önemlisiniz. Ülkemizin
üreten insanlara ihtiyacı var”
dedi. 
Kurum olarak temel amaçları-
nın, mal ya da hizmet olsun
üretimin tamamını takip et-
mek olduğunu ifade eden
Sormaz, bu konuda her geçen
gün yeni gelişmeler kaydettik-
lerini vurguladı. 
Ekonominin tamamını kayıt
altına aldıklarında, mevcut ka-
yıt içerisinde olanların yükünü
hafifletebileceklerini ifade
eden Sormaz, “Gerçekten ka-
yıt altında olan mükellefleri-
mizin yükünü hafifletmek isti-

yoruz. Kayıtlı mükelleflere
jest yapmamız lazım. Bu an-
lamda son dönemde güzel ge-
lişmelerin yaşandığına hep
birlikte şahit oluyoruz. 75 bin
TL’ye kadar olan gelirlerin
vergi muafiyeti, genç girişim-
cilere uygulanan vergi muafi-
yeti ve öğrencilerin pasaport
harçları gibi konularda güzel
gelişmeler yaşandı. Bundan
sonraki süreçte de güzel geliş-
melerin yaşanacağını hep bir-
likte göreceğiz” şeklinde ko-
nuştu. 
TSO Başkanı Çetin
Başaranhıncal da, kayıtlı mü-
kelleflerin ödüllendirilmesi
konusunda konunun diğer mu-
hatabı olan Maliye tarafıyla
aynı fikirde olmanın memnu-
niyetini yaşadıklarını söyledi.
Vergi ödemeyene ceza uygula-
masının değil, vergisini öde-
yene jest yaparak vergide daha
teşvik edici bir sistemin hayata
geçirilmesi gerektiğini düşün-
düğünü ifade eden
Başaranhıncal, 27. Vergi
Haftası’nın bu konuda bir mi-
lat olmasını temenni ettiğini
sözlerine ekledi.

‘Vergide teşvik edici bir
sistemin hayata geçirilmeli’

Başkan Eyvaz’a Vergi Haftası ziyareti

Çorum il merkezinde bazı bölgelerde programlı elektrik kesinti-
si yapılacak. Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl
Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygulanacak olan bölge-
ler, zaman dilimi ve işin içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilen-
dirme şöyle:

28.02.2016 Pazar günü 08:00-12:00 saatleri arasında Bakım
Onarım Çalışmaları'' nedeniyle; Çorum-Ankara yolu Burun
Çiftliği Kavşağı ile Şeker Fabrikası arasına ve Yüksel Un İrmik
Ve Bakliyat Unları San. Tic. A.Ş. -Ankara Yolu 4.Km. Çorum,
Olmuksa İnt. Paper Sabancı Amb. San.Tic.A.Ş. -Ankara Yolu
3.Km., Hasan Hodul Ünsan Kiremit Ve Tuğla , Çagıl  Makına
Sanayi, Yenigün Toprak Sanayi, Ekmekçioğulları Çinko Bakır
Kurşun Sanayi, Dost Gıda Sanayi, Uğur Yem , Em-Dö-San
Emaye, Yetsan  Oto Kalorifer , Eck Ece Kiremit Yapıve Yapı ,
Güven  Yem Fabikası Mıltek  Makıne Sanayi, Aydın  Blok
Tugla , Alapala  Yem.Sanayi, Adnan Tevfik Kaşıkçı-Ve Gıda,
Çorum Anadolu Tuğla , Ema Otom.Kağıtçılık , Kızılırmak
Döküm , Selahattin Kaleli Akaryakıt , Yenıgün  Tarım , Hıtıt
Parke , Ar Elektrik, Güç Gıda, Karataş Otomotiv ,
Ekmekçioğulları Çinko Bakır Kurşun , Kuscuoglu  Karöser,
Mustafa  Samlı Toyoto Servisi'ne programlı olarak elektrik veri-
lemeyecek

İl merkezinde
elektrik kesintisiPDF Compressor Free Version 
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Ç
orum’un gündemi havaalanı,
ekonomik sıkıntılar, kentte
yaşanan imar ve trafik sorunla-

rı, işsizlik ve göç sorunu, takip edilme-
diği için tozlu raflara kalkın yatırımlar
vb. Tüm bunlar ortada dururken kentin
siyasetçileri ulusal gündemden çıkıp
bir türü yerele inemiyor. Bunun son
örneği de Cumhuriyet Halk Partisi
oldu. CHP’nin yeni il başkanı Hasan
Suvacı’nın göreve geldiğinden bu yana
yaptığı basın açıklamaları ve demeçle-
rinde Çorum’a dair tek bir sorunu gün-
deme getirmemesi dikkat çekiyor.
Ezber siyasetini bozmayan Hasan

Suvacı’nın, partisinin İl Başkanı değil
de, CHP genel merkez yöneticisi
gözüyle açıklamalarda bulunması
Çorum’da muhalefet eksikliğini daha
çok hissettiriyor. 
CHP İl Başkanı Hasan Suvacı’nın
göreve yeni seçilmesi nedeniyle STK
temsilcilerinin ziyaretleri sırasında,
basın mensuplarının da bulunduğu
ortamlarda yaptığı konuşmalar artık
ezber cümlelere dönüştü. Dış politika,
Suriye, terör gibi dünya ve ülke günde-
mindeki sorunların değerlendirilmesin-
den dışarıya çıkmayan Suvacı son ola-
rak Türk-İş’in dünkü ziyaretinde de

benzer açıklamalardan öteye gitmedi.
Siyasette Çorum’un sorunlarını ve bu
sorunların çözümüne yönelik projeleri-
ni seçimden seçime gündeme taşıyan
parti sadece CHP değil. Geçtiğimiz gün
görevden alınan MHP teşkilatları da
seçim sonrası bir kenara çekilip, varlık-
larını unutturmuşlardı. Özellikle muha-
lefet kanadında görev yapan partilerin
yerelden uzak durmaları, gazetecilerin
kamuyu oluşturma
çabasına dahi destek
vermemeleri, Çorum
adına önemli bir boşluk
oluşturuyor. 

Siyasette ezber

bozulmadı

Çorumdaki muhalefet partileri, ulusal gündemden çıkıp bir türü yerele inemedi.
Siyasilerin genel merkez yöneticisi gözüyle açıklamalarda bulunması Çorum’da muhale-

fet eksikliğini daha çok hissettiriyor

İstanbul Aydın Üniversitesi Öğretim Üyesi
Yrd. Doç. Dr. Ramazan Kurtoğlu, dünyada
bilim, teknoloji ve düşüncenin üretiminin
çok önemli olduğunu belirterek, “Bunları
üretmezseniz sizi kevgire çevirirler” dedi. 
Dün Ticaret ve Sanayi Odası ile Hitit Üni-
versitesi işbirliğinde düzenlenen ‘Küresel
Para Savaşları’ konferansına konuşmacı
olarak katılan Kurtoğlu, ana beni eversene,
acı biber yarışmaları ve tüm özellerin tel-
evizyonlarda paylaşıldığını insanların da
bu tür programlara ilgisinin bir hayli fazla
olduğunu, okuma oranının ise Türkiye’de
oldukça az olduğunu kaydetti. 
Bu sebeplerden dolayı paranın konuşulur
hale geldiğinin altını çizen Ramazan
Kurtoğlu, “Ak Partiye, CHP’ye MHP’ye
oy verenler var o zaman birbirimizi neden
tenkit ediyoruz. Bir olursak biz bu hesapla-
rı bozarız. Kaşının üzerinde gözün var
mantığı ile birbirimize yaklaşırsak tarihte
bunun sonuçlarını gördük. Siyasetin eko-
nominin toplumsal olayların laboratuarı
tarihtir. Kimse tarihin şuursuzluğuna düş-
mesin. Kadınımız açsa başı örtülü olsa ne
kapalı olsa ne. Bize başörtüsünü tartıştırı-
yorlar. Bizi zamanında sağcı solcu diye
birbirimize düşürdüler.
Yakında Galatasaraylı
Beşiktaşlı diye birbirimize
düşürecekler” diye konuştu. 
(Ebru ÇALIK)

Kurtoğlu: 
Bilim, teknoloji, düşünce 
üretmezseniz sizi kevgire çevirirler
İstanbul Aydın  Üniversitesi Öğretim
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ramazan
Kurtoğlu,  küresel para savaşları
hakkında bilgiler verdi

Anayasa Mahkemesi, 7 Ocak 2015 tarihli kara-
rıyla Emekli Sandığı Kanunu'nda yer alan
emekli ikramiyesinde 30 yılı aşan hizmet süre-
lerinin hesaba katılmayacağı yönündeki hükmü
iptal ederek, bu kapsamdakilere ikramiye yolu-
nu açtı.
Kararın ardından 2015 yılından önce emekli

olan binlerce memur
SGK'ya başvurdu ve
30 yıl üstü çalışmala-
rı için ikramiyelerini
istedi. Ancak kurum,
kararın geriye işle-
meyeceğini belirte-
rek bu talepleri geri
çevirdi, karar tarihin-
den sonra emekli
olanların yararlana-
bileceğini bildirdi.
Bunun üzerine konu
mahkemeye taşındı.

15 GÜN BEK-
LEYİN
Ankara idare mahke-
melerine taşınan da-
vada bu kapsamda
olanlara emekli ikra-
miyelerinin faiziyle

beraber ödenmesi kararı çıktı. SGK da kararın
iptali için Ankara Bölge İdare Mahkemesi'ne
başvurdu. Takvim'in haberine göre, idare mah-
kemesinin kararını onayan Danıştay 11. Dairesi,
kararında, 30 yıldan fazla hizmet yıllarına denk
gelen ikramiye tutarının ödenmesi gerektiğini
bildirdi. Danıştay kararına ilişkin 15 gün içinde
düzeltmeye gidilmezse karar kesinleşmiş ola-
cak.

DAVA AÇAN ALDI
Anayasa Mahkemesi'nin kararının ardından çok
sayıda vatandaş yargı yoluna gitti. Geçen yıl, 30
yılın üzerindeki 17 yıla ikramiye ödemeyen
SGK'ya dava açan bir memur emeklisi, mahke-
me kararıyla 19 bin 200 lira ilave emekli ikra-
miyesi almayı başardı.

Emekli memura
30 yıl müjdesi

30 yıldan
fazla 
çalışan
emekli 
memurlara
ek 
ikramiye
alma fırsatı
doğdu.

G
elir ve Yaşam Koşulları Araştırması
2014 yılı sonuçlarına göre; hane halkı
yönetiminden sorumlu olan fertlerin

yüzde 82,5’ini erkekler, yüzde 17,5’ini ise ka-
dınlar oluşturdu.
Haneyi yöneten erkek ve kadınların hane profi-
linde önemli farklılıklar gözlenmektedir. Hane
halkı sorumlusu (1) erkek olan hanelerin yüzde
58,1’i çocuklu çiftlerden, yüzde 18,3’ü çocuk-
suz çiftlerden oluşurken, kadın olan hanelerin
yüzde 48’i tek kişilik hanelerden, yüzde 35’i ise
tek ebeveynli hanelerden oluştu. Erkeklerin so-
rumlu olduğu hanelerin ortalama hane halkı bü-
yüklüğü 3,8 iken, kadınların sorumlu olduğu
hanelerde bu değer 2,3 oldu.
Kadınların sorumlu olduğu hanelerin gelirinin
üçte birini sosyal transfer geliri oluşturdu. Hane
halkı sorumlusu erkek olan hanelerde toplam
hane gelirinin yüzde 73,7’si maaş, ücret, yevmi-
ye ve müteşebbis gelirlerinin kapsandığı faali-
yet gelirinden oluşurken, hane halkı sorumlusu
kadın olan hanelerde bu oran yüzde 51,6 oldu. 
Faaliyet dışı gelirlerin payına bakıldığında ise,
sosyal transferlerin toplam gelir içindeki payı
erkeklerin sorumlu olduğu hanelerde yüzde
18,2, kadınların sorumlu olduğu hanelerde yüz-
de 33,4 iken, diğer gelirlerde bu oranlar sırasıy-
la yüzde 8,1 ve yüzde 15 olarak gerçekleşti.

Kadınlar yönetiyor

AK Parti Çorum İl Başkanı Av.
Rumi Bekiroğlu, AK Parti’nin viz-
yon ve misyon sahibi kişilerin
oluşturduğu Türkiye’nin en büyük
ailesi olduğunu söyledi.
AK Parti’nin en önemli omurgasını
oluşturan gençlik kollarının da bu
misyon ve vizyona sahip gençler-
den oluştuğunu dile getiren Rumi
Bekiroğlu, “Bizler annelerimiz-
den, babalarımızdan, büyükleri-
mizden aldığımız terbiyeyi, yani
örf, anane ve kültürümüzü yaşatan
bir gençliğiz. Bizler, millî ve man-
evi değerlerine sahip çıkan bir gen-
çliğiz. Sizlerinde bizler gibi bu ter-
biyeyi aldığınızı biliyoruz. İl
Başkanı olarak yönetim kurulu
üyelerimizle birlikte her zaman
sizlerin yanındayız” dedi.
AK Parti Çorum İl Başkanı Av.
Rumi Bekiroğlu, AK Parti İl
Gençlik Kolları’nın birinci yılını
doldurması dolayısıyla düzenlenen
toplantıya katılarak, AK Gençliği
kutladı.
Burada partili gençlere hitaben bir
konuşma yapan Rumi Bekiroğlu,
AK Parti’nin bir siyasi parti oldu-
ğunu ancak özü itibariyle bir sivil
toplum örgütü olduğuna dikkat çe-
kerek, “ o nedenle bizler burada si-
vil toplum örgütü temsilcisi olarak
bulunuyoruz. Hal böyle olunca da
görevimiz sadece siyaset yapmak,
siyaset üretmek değil aynı zaman-
da da kendimize çevremize ve par-
timize faydası olduğunu düşündü-
ğümüz faaliyetlerde bulunmaktır.
Bu yapılan çalışmalarda partimizin
misyonudur. Bu doğrultuda hare-
ket etmeye ve çalışmalarımızı bu
bağlamda yürütme devam edece-
ğiz” dedi.
Parti tüzüğüne uygun olarak yapa-
cakları her çalışmada gençlere des-
tek olmaya devam edeceklerini
vurgulayan Bekiroğlu, konuşma-
sında şöyle dedi:
“AK Parti, vizyon ve
misyon sahip kişile-
rin olduğu bir parti-
dir. Sizlerde de ken-
disine ve çevresine
sahip olan bu misyo-
nu taşıyan gençlersi-
niz. Bu misyonu ta-
şırken de ünlü
şairimiz Necip Fazıl
Kısakürek’in dediği
gibi sağına soluna

bakmadan ‘kim var?’ denildiğinde
‘ben varım’ deyip öne çıkan gençli-
ğin temsilcisi olmaktır. Sizlerde bu
gençlerdensiniz. Bizler anneleri-
mizden, babalarımızdan, büyükle-
rimizden aldığımız terbiyeyle yani
örf anane ve kültürümüzü yaşatan
bir gençliğiz. 
Millî ve manevi değerlerine sahip
çıkan bir gençliğiz. Sizlerinde biz-
ler gibi bu terbiyeyi aldığınızı bili-
yoruz. İl Başkanı ve yönetim kuru-
lu üyelerimizle birlikte her zaman
sizlerin yanındayız. 
Partimizin tüzüğüne göre yapılan
her faaliyetin yanındayız. Sizlerde
bu bilince sahip olan gençlersiniz
ve çalışmalarınızı bu şekilde de-
vam ettiriyorsunuz. Nitekim burası
bir siyasi parti ama özü itibariyle
de bir sivil toplum örgütüdür.
Bizler burada sivil toplum örgütü
temsilcisi olarak bulunuyoruz. Hal
böyle olunca da görevimiz sadece
siyaset yapmak, siyaset üretmek
değil, aynı zamanda da kendimize
çevremize ve partimize faydası ol-
duğunu düşündüğümüz faaliyetler-
de bulunmaktır. 
Bu yapılan çalışmalarda partimizin
misyonudur. Bu doğrultuda hare-
ket etmeye ve çalışmalarımızı bu
bağlamda yürütme devam edece-
ğiz. Üniversite yıllarında sizler gibi
üniversite temsilciliği yaptım.
Bizlerin o zamanlarda yaptığı gibi
partimizde sizlerin de kitap okuma
günleri, dini sohbetler, konferans,
panel gibi etkinlikler düzenlediği-
nizi yakinen biliyoruz. 
Bu tarz organizasyonların faydala-
rını görüyoruz. Gençlerimizi zarar-
lı alışkanlıklardan uzaklaşmasına
vesile oluyoruz. Bundan da mutlu
oluyoruz. Siz değerli gençlerimizin
1.yılını kutlar, önümüzdeki yıllar
içerisinde yapacağınız çalışmaları-
nızda başarılar dilerim.”

Bekiroğlu, partili
gençlerle buluştu

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Sungurlu İlçe
Sekreteri Murat Keller, parti üyeliğinden ve
görevinden istifa ettiğini söyledi.
Murat Keller, muhabirimize yaptığı açıklama-
da, MHP'de son günlerde yaşanan olayların
kendisini derinden üzdüğünü belirterek, şerefli
bir maziye sahip partilerinin bugünkü yapılan-
lara layık olmadığını vurguladı.
MHP'nin milletvekili sayısı bakımından
HDP'nin gerisinde kalarak 4. partiolmasının bü-
yük bir başarısızlık olduğunu kaydeden Keller,
MHP Çorum İl Yönetimi ve tüm görevden alı-
nan İl ve İlçe Teşkilatlarının sonuna kadar ya-
nında olduğunu ifade etti. 
Murat Keller, MHP'nin seçimlerdeki başarısız-
lığı ve son günlerde parti içinde yaşanan olaylar
nedeniyle parti üyeliğinden ve görevinden istifa
ettiğini duyurdu. Keller, istifa dilekçesini İlçe
Seçim Müdürlüğüne verdiğini bildirdi.

MHP Sungurlu İlçe
Sekreteri istifa etti

Keller, istifa dilekçesini İlçe Seçim
Müdürlüğüne verdiğini bildirdi

Çorum Orman İşletme Müdürlüğü tarafından
Orman Haftası etkinlikleri kapsamında yeşil
alanların yok olmasına dikkat çekmek adına kı-
sa bir film hazırlanıyor. 
Hazırlanan program kapsamında tüm ilçelerde
bulunan Belediye Başkanıları ile de ropörtajlar
yapılıyor. Bu kapsamda Belediye Başkanı
Muhammet Eyvaz ile de bir çekim gerçekleşti-
rildi. Orman İşletme Müdürlüğü Personelleri
Murat Çağıl, Mehmet Çetin ve Yusuf Arı tara-
fından gerçekleştirilen çekimlerde, orman hat-
fası nedeniyle ormanların yok olmaması için bi-
linçlendirici kısa bir film oluşturulacak.  
Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz, canlıların
nefes alması için oksijene ihtiyaç duyduğunu
belirterek, oksijenin temel kaynağının ise or-
manlar olduğunu vurguladı. Yaşamsal varlılığın
sürdürülebilmesi için oksijene büyük ihtiyaç
duyulduğunu aktaran Başkan Eyvaz, ağaçların
ve ormanın dünyanın akciğeri olduğunu ve bu
nedenle ormanlara sahip çıkılması gerektiğini
vurguladı.

Orman Haftası için
kısa film çektiler

27. Vergi haftası kapsa-
mında Sungurlu Belediye
Başkanı Abdulkadir Şa-
hinere ziyarete bulunuldu
27.Vergi Haftası etkinlikleri
kapsamında Vergi Dairesi
Defterdar Yardımcısı Mehmet
Tural ve Gelir Müdürü Nazlı
Keleş Sungurlu Belediye
Başkanı Abdulkadir Şahiner' i
başkanlık makamında ziyaret
etti. Bu yıl 27.si kutlanan Vergi
Haftası etkinlikleri kapsamın-
da ilçe genelindeki kamu ku-

rum ve kuruluşlar ile vergi mü-
kellefi olan sivil toplum örgüt-
lerini ziyaret eden Sungurlu
Vergi Dairesi Defterdar
Yardımcısı Mehmet Tural ve
Gelir Müdürü Nazlı Keleş
Belediye Başkanı Abdulkadir
Şahiner' i makamında ziyaret
etti.
Ziyarette konuşan Vergi
Dairesi Defterdar Yardımcısı
Mehmet Tural; "Bu sene Vergi
Haftası'nın 27.cisini kutluyo-
ruz. Adet üzere iş dünyasının
temsilcileri ve kamu kurum ve

kuluşlarının yöneticileri görüş-
memiz geleneksel hale geldi.
Bu anlamda sizleri de ziyaret
etmek istedik. Sorunlarınız ve
talepleriniz ile ilgili değerlen-
dirmeleri yapmak üzere bu zi-
yareti gerçekleştiriyoruz. Vergi
Haftasının tüm ülkemize ha-
yırlı olmasını diliyorum" dedi.
Ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Başkan Şahi-
ner ise; '' Bu yıl 27.cisini idrak
edeceğimiz Vergi Haftası tüm
vergi camiası tarafından inşal-
lah hayırlı olur. Sizlerin Vergi
Haftası kapsamındaki organize
ettiğiniz çalışmaları yakından
takip ediyoruz. Vergi bilincinin
artarak sürmesi bakımından
çok faydalı çalışmalar planla-
dınız ve hayata geçiriyorsu-
nuz. İnşallah bu çalışmalar ba-
şarı sağlar ve vergi bilincinin
yükselmesine katkı sağlar” de-
di.

Vergi Haftası’nda Şahiner’e ziyaret
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Turizm için açıklanan teşvik paketinden sonra,
sektör çalışanlarına fazla mesai yolu gözüktü.
İşverenin, daha sonra izinle telafi etmek şartıy-
la, çalışana mesai ücreti vermeden fazla çalış-
ma yaptırma hakkı, turizm sektörü için genişle-
tiliyor. Düzenleme, ödünç işçilikle ilgili yasa
tasarısına önceki gece önergeyle eklendi.
Madde, “denkleştirme” sisteminde değişiklik
öngörüyor. İş Yasası’nda “denkleştirme” olarak
isimlendirilen kolaylığa göre, işverenler 2 ay
süreyle çalışana fazla mesai yaptırabiliyor,
daha sonrasında ise bu süreleri izinle ve çalış-
ma süreleriyle telafi edebiliyor. Bu durumda
fazla mesai ücreti ödenmesi de gerekmiyor.
Toplu sözleşmeyle 2 aylık süre 4 aya kadar
çıkabiliyor. Kabul edilen önergeye göre ise,
turizm sektöründe denkleştirmeyle fazla çalış-
ma yapılabilecek dönem 4 aya çıkacak, bu süre
toplu sözleşmeyle 6 aya kadar genişletilebile-
cek.

SEKTÖR İSTİYOR, PRİMLE 
DESTEKLEYEMEYİZ

Önergenin görüşmeleri sırasında düzenlemeyle
ilgili bilgi veren Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Süleyman Soylu da, turizm sezonunun
en canlı olduğu Antalya’da ortalama 6-6.5 ay
çalışıldığını söyledi. Sektörün sosyal güvenlik
primleriyle destek istediğini belirten Soylu
“Şimdi, biz burada zorlanıyoruz. Nasıl zorlan-
dığımızı anlatayım. Yaklaşık 200 ile 220 bin
arasında bu Antalya-Muğla dediğimiz bantta
bir turizm çalışanı var, ama Türkiye genelinde
toplam turizm çalışanı 910 -915 bin civarında.
Şimdi biz destekleyelim ama bunu nasıl ayıra-
cağız? 900 binlik bir desteklemeyi sağlayabil-
me fırsatına sahip değiliz zaten, böyle bir şeyi
yapamayız, bu bizim bütün sosyal güvenlik
dengemizi altüst eder ki 200 binlik veya 220
binlik bir destekleme dahi bize ciddi bir yük
getirir” dedi. 
Denkleştirme kolaylığının getirilmesinin ardın-
dan, bu sistemin iyi de anlatılması gerektiğini
belirten Soylu, “Böylece yaklaşık on-on iki ay
boyunca burada çalışan insanlar o iş yerlerin-
den maaşlarını alabilme ve sosyal güvenlik sis-
temi içerisinde bulunabilme fırsatına sahip ola-
bilirler. Yani diğer sektörler için böyle bir tale-
bimiz yok ama turizmde ciddi bir sıkıntı var”
ifadelerini kullandı. CHP’li Yakup Akkaya’nın
“Akdeniz Bölgesi’nde, bazı illerde bunlar ola-
bilir, zaten dediğiniz gibi 4-5 ay çalışıyorlar.
Ama İstanbul’da, Ankara’daki büyük otellerde
de bu istismar edilebilir” eleştirisine de yanıt
veren Soylu, şunları söyledi: 
“Turizm sektörünün kendine ait dengeleri oldu-
ğu için bu düzenlemeyi getirdik. Antalya,
Muğla, Marmaris, Aydın için söylüyorum.
İstanbul, Ankara gibi on iki ay sezonun olduğu
yerlerde böyle bir dert yok. İşçi de kabul etmez
zaten. Çünkü işçinin de rızasının olması lazım” 

Turizmde çalışana

fazla mesai

Katı yakıtların 2015 yılı Aralık ayı toplam satı-
labilir üretim miktarlarına bakıldığında; taşkö-
mürünün     194 bin 506 ton, linyitin 4 milyon
277 bin 865 ton ve taşkömürü kokunun 402 bin
88 ton, teslimat(1) miktarlarına bakıldığında
ise; taşkömürünün 3 milyon 391 bin 291 ton,
linyitin 4 milyon 431 bin 741 ton ve taşkömürü
kokunun 450 bin 735 ton olarak gerçekleştiği
görüldü.
Üretimin teslimatları karşılama oranı en düşük
taşkömüründe gerçekleşti. Üretilen katı yakıtla-
rın teslimatları karşılama oranı(2) yüzde 5,7 ile
en düşük taşkömüründe gerçekleşti. Bu oran
linyitte yüzde 96,5 iken taşkömürü kokunda
yüzde 89,2 olarak hesaplandı.
Taşkömürü ve linyit teslimatı en fazla termik
santrallere yapıldı. Katı yakıtların teslimat yer-
lerine göre dağılımı incelendiğinde; taşkömürü
teslimatının yüzde 42,5’i termik santrallere,
yüzde 15,8’i kok tesislerine, yüzde 6,4’ü demir-
çelik haricindeki sanayiye yapılırken linyit tes-
limatının yüzde 88,1’i termik santrallere yapıl-
dı. Taşkömürü kokunun ise yüzde 97,7’si
demir-çelik sanayine sevk edildi.

En fazla üretim ve
teslimat linyitte gerçekleşti

T
ürk-İş Çorum İl
Temsilcisi ve Şeker-
İş Şube Başkanı

Sefer Kahraman ve Türk-
İş’e bağlı sendikaların şube
başkanları Cumhuriyet Halk
Partisi’ni ziyaret ederek,
CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı, Merkez İlçe Başkanı
Ali Rıza Suludere ve partili-
ler ile bir süre görüştü. 
Ziyarette konuşan CHP İl
Başkanı Hasan Suvacı,
Türk-İş’in eskiden güçlü bir
sendika olduğunu belirterek,
artık eski gücünü göreme-
diklerini, mevcut hükümetin
sendikacılığı bitirip, istedik-
leri kişilere destek verdiğini
vurguladı. 
Her yapılan işte hukuk ve
adaletin olması gerektiğinin
altını çizen Suvacı, adaletin
yeniden tecelli etmesini dile-
yen bir parti olduklarını dile
getirdi. Suvacı, konuşmasın-
da şunları söyledi:

TÜRKİYE ŞİMDİYE
KADAR

OLMADIĞI KADAR
YALNIZLAŞTIRILDI
Türkiye söz konusu olunca
gerisi teferruattır.
Ortadoğu’da söz sahibi iken
tüm ülkelerle düşman olduk.
Şimdi varlığımız yokluğu-
muz belli değil. Bunlar bizi

rahatsız ediyor. CHP bunla-
rın olacağını açık dille bir-
çok kez söyledi. Çözüm sü-
reci nedir bizde bilelim
dedik. Ne dediysek vatan
haini istemez, muhalefet de-
ğil mi bunlar böyle dediler.
Türkiye Cumhuriyetine mu-
halif gibi gösteriliyoruz.
Gelinen süreçte bizim haklı-
lığımız ortaya çıktı.
Ortadoğu’da güçlü devlet
olarak kalacaktık. Paralel
yapı ile önce birlik oldular,
genelkurmay başkanını terö-
rist ilan eden devlet olur mu?
Deniz kuvvetlerini darmada-
ğın ettiler. Birlik ve bütünlü-
ğümüzü bozdular. İnsanlar
kutuplaştırıldı, ayrıştırıldı.
Bugün ki gibi insanlar birbi-
rine zıt olmamıştı. Şimdi bir
araya gelemiyoruz. Türkiye
şimdiye kadar olmadığı ka-
dar yalnızlaştırıldı. 
Eli kolu bağlı kaldık.
Muhtarları toplayıp nutuk
atıyoruz. Cumhurbaşkanının
söylememesi gereken tavır-
lar takınıyorlar. Dış güçlerle
konuşulurken bir ağırlığı ol-
malıdır. Asarım keserimle
bu işler olmaz.
Yönetilemiyoruz. Ortak gö-
rüş ile bu işten çıkabiliriz.
Bu işleri düzeltebilecek tek
parti CHP’dir. Diğer devlet-
lerle diyalog kurup yeniden
o dostlukları kazanabiliriz.
Bizim kimsenin toprağında

gözümüz yok. AKP’nin dış
siyaseti çöktü, ekonomi çök-
mek üzere iç işleri zaten ber-
bat. İnsanlar çok mutsuz.
İnsanlar gittikçe karamsar
olmaya başladı.
Saplantılarımızdan kurtula-
lım. 
Türk-İş en büyük sendika
idi. Eski gücünü göremiyo-
ruz. Çünkü sendikacılığı da
bitirdiler. İstediklerine des-
tek veriyorlar. Her işte hu-
kuk adalet olmalıdır. 
Adalet yoksa dili yoksa orası
devlet değildir. Adaletin ye-
niden tecelli etmesini dile-
yen bir partiyiz. Kimse ka-
ramsarlığa kapılmasın.”

ÜLKEMİZİN BEKASI
İÇİN

BİRLİK İÇİNDE 
OLMALIYIZ

Türk-İş Çorum İl Temsilcisi

ve Şeker-İş Şube Başkanı
Sefer Kahraman, ülkenin be-
kası için birlik ve beraberlik
içerisinde olunması gerekti-
ğini dile getirerek, Türk-
İş’in ülkenin mozaiği oldu-
ğunu, her görüşten insanı
içinde barındırdığını söyle-
di. 
Kahraman, “Türk-İş’e bağlı
sendikaların şube başkanları
olarak yeni görevinizde ba-
şarılar diliyoruz. Ülke olarak
sıkıntılı bir dönemden geçi-
yoruz. Ülkemizin bekası için
birlik içinde olmalıyız.
Önemli olan ülkenin birlik
ve bütünlüğüdür. Türk-İş ül-
kemizin mozaiğidir. Her gö-
rüşten insan var. Çorum or-
tak paydamız. Elimizi taşın
altına koyarız birlik ve bera-
berlik görüntüsü
sergilemeliyiz”
diye konuştu. 
(Ebru ÇALIK)

‘Türk-İş’in artık eski
gücünü göremiyoruz’

Memur-Sen İl Temsilcisi ve
Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı
Ahmet Saatcı, Hocalı katliamının
acılarının tazeliğini koruduğunu
belirterek, “Bundan 24 yıl önce, 26
Şubat 1992'de tarihinde
Azerbaycan'ın Dağlık Karabağ
bölgesindeki Hocalı kasabasında
600'ü aşkın soydaşımız Ermeni çe-
teleri tarafından toplu şekilde öldü-
rüldü, yüzlercesi yaralandı ve bin
275 kişi rehin tutularak her türlü
zulme, işkenceye tabi tutuldu” de-
di. 
Hocalı katliamını yapanların ceza-
landırılmak yerine ödüllendirildi-
ğini belirten Saatcı, “Katliamı ger-
çekleştirenler cezalandırılmak bir
yana, daha sonra
Cumhurbaşkanlığı da dâhil
Ermenistan’ın en yüksek makam-
larına kadar çıkarken, katliamı inti-
kam almak için yaptıklarını göğüs-
lerini kabartarak söylemek
küstahlığında bulunmuştur.
Aradan neredeyse bir çeyrek yüz-
yıl geçmesine rağmen katliamın
acıları tazeliğini korumakta,
Karabağ hâlâ Ermenistan’ın işgali
altında bulunmaktadır. Tarihsel an-
lamda güncel sayılacak bu katlia-
ma rağmen Ermenistan ve onlar
üzerinden siyaset üretmeye çalışan
derin lobiler, zeytinyağı gibi su yü-
züne çıkmayı, hem suçlu hem güç-
lü olmayı bir şekilde başararak,
Azerileri suçlayabilme pişkinliğini
ve cüretini gösterebilmiştir” dedi.
Saatcı, konuya ilişkin yazılı olarak
yaptığı açıklamada şunları söyledi:
“İnsanlık sadece medeniyeti oluş-
turacak üst değerlerini değil, aynı
zamanda ahlakî, vicdanî boyutla-
rıyla en temel değerlerini yitirmiş-
tir. Zalimlerin, güdümü altına al-
dıkları veya almak istedikleri
mazlum kitleleri acımasızca ölüme
sürükledikleri kanlı, kirli çağın en
mağdur tarafları, sayıları milyonla-
rı bulan kadınlar, yaşlılar, çocuklar

olmuştur ve olmaya devam etmek-
tedir. Dün Ahıska’da, Kırım’da,
Hama’da, Halepçe’de,
Srebrenitsa’da, Hocalı’da katliam
yapanlar, bugün aynı acımasızlığı,
vahşiliği Gazze’de, Bayırbucak’ta,
genel anlamda Irak’ta, Suriye’de
sergilemekte, gözlerini kırpmadan
çocukları, kadınları, yaşlıları, ma-
sum insanları öldürmeyi sürdür-
mektedir. Yaşananlar dünya tarihi-
nin en ibret verici zulmü ve
insanlık utancı olarak hafızalarda
yer edinirken, dünyanın tanıklık et-
tiği Hocalı katliamı ve benzerleri
tarihe birer kara leke olarak geç-
miştir. Ermenistan, işgal ettiği tüm
topraklardan geri çekilmeli, katlia-
mın sorumluları, işledikleri insan-
lık suçunun hesabını uluslararası
yargı organları önünde vermeli ve
gereken cezaya çarptırılmalıdır.
Memur-Sen olarak, Hocalı katlia-
mını yapanları, Orta Doğu’da katli-
am yapmaya devam edenleri lanet-
liyoruz. Hocalı katliamı ve
Karabağ’ın işgali esnasında şehit
olanlar başta olmak üzere, dünya-
nın dört bir yanında zulme uğra-
yanların acısını acımız kabul edi-
yor; dün gibi tazeliğini koruyan
acıların bir daha yaşanmaması için
vicdan sahibi herkesi sesini yük-
seltmeye çağırıyoruz.” 

‘Hocalı Katliamı’nın 
acıları tazeliğini koruyor’

Sungurlu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne
bağlı ekipler ağaç budama ve rehabilitasyon
çalışmalarına devam ediyor. 
Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şa-
hiner amaçlarının yeşil, temiz, ferah ve yaşa-
nılabilir bir Sungurlu olduğunu söyledi.
Sorumluluk alanlarında bulunan ağaçların
budanarak bakımı yapıldığını söyleyen
Başkan Şahiner, "İlçemiz genelinde devam
eden budama işlemleri Belediyemiz Fen
İşleri Müdürlüğü'nün sorumluluk alanındaki
ana arterler, park ve diğer yeşil alanlarda ya-
pılmaktadır" dedi. Budama işlemleri Kasım
ve Nisan ayı döneminde yoğun olmak üzere,
yılın 12 ayında devam etmektedir diyen
Başkan Şahiner, "Yaz periyodunda ise form
budamaları, kuru dal ve sürgün alım işleri
yapılmakta. Ana arter ve caddelerde meyda-
na gelen yoğun ağaç devrilmeleri ve kırılma-
ları nedeniyle de ağaçların tepe tacı budama-
larıyla gençleştirme budamaları yapılması
gerekmektedir" diye konuştu.
Şuanda Sunguroğlu Mahallesi üzerinde bu-
lunan ağaçlarda budama işleminin devam et-
tiğini belirten Başkan Şahiner, "Budama
ağaçların gelişimlerini kuvvetlendirip, sağ-
lıklı kılmak ve kalitesini yükseltmek için ya-
pılmaktadır. Ayrıca ilçemizin doğal ve kültü-
rel mirası olan ağaçların hayatiyetlerini
sağlıklı olarak sürdürebilmeleri ve yaz döne-
minde dikilen fidanların daha hızlı gelişimi
açısından ağaçların kuru dal, tepe tacı kü-
çültme, tehlikeli dalların uzaklaştırılması,
kuruyan dalların kuvvetli esen yellerin, ya-
ğışların, poyrazların etkisiyle savrularak ev
ve araçlarımıza ayrıca vatandaşlarımızın
sağlığına olumsuz etki oluşturmaması bakı-
mından da önemlilik arz etmektedir" ifadele-
rini kullandı. 

Şahiner: Amacımız yeşil,
temiz ve ferah bir Sungurlu

Diyabet (Şeker) Hastalığı
Diyabet tedavisinin temelini sağlıklı bes-
lenme oluşturur. Diyabet hastalığının kom-
plisyonlarının oluşmasını engellemek,
tedavinin başarılı devam edebilmesi ve
yaşam kalitesinin artması açısından diya-
betli kişiye özel beslenme tedavisi, eğitimi
ve takibi, beslenme ve diyet uzmanı tara-
fından oluşturulmalıdır.
Kan şekerinin kaynağı, çeşitli yiyeceklerde
bulunan karbonhidrat adı verilen besin
öğesidir. Karbonhidrat içeren yiyecekler
sofra şekeri, şekerli yiyecekler (bal, reçel,
pekmez, marmelat, şekerli meyve suları,
meşrubatlar, çikolata, dondurma ve tatlılar
gibi), un ve undan yapılan yiyecekler
(ekmek, yufka, erişte, makarna gibi),
pirinç, bulgur, kuru baklagiller, patates,
sebzeler, meyveler, yoğurt ve süttür. Ancak
bu yiyeceklerin içindeki karbonhidratların
kan şekerini etkileme hızları birbirinden
farklıdır. Bu nedenle yiyecekler kan şekeri-
ni hızla yükselten karbonhidratlı yiyecekler
(basit karbınhidratlar) ve kan şekerini daha
geç ve daha yavaş yükselten karbonhidratlı
yiyecekler (kompleks karbonhidratlar)
olmak üzere iki gruba ayrılır. 

Şeker ve şeker içeren yiyecekler vücuda
enerji verir ancak bu tür yiyeceklerin yenil-
mesi kan şekeri kontrolünü bozar. Sofra
şekeri, reçel, bal, marmelat,pekmez, hazır
meyve suları, pasta, kek, tatlı, şekerli bis-
küvit, çikolata, helva gibi yiyeceklerin
içindeki karbonhidrat basit karbonhidratdır
yani kan şekerini hızlı bir şekilde yükseltir-
ler. Ayrıca başta diş çürüklüğü olmak
üzere, şişmanlık, kalp hastalığı, barsak has-
talıkları gibi bir çok sağlık sorununun oluş-
masına neden olurlar. 

Vücudun ihtiyacı olan enerjiyi kompleks
karbonhidratlardan karşılayarak kan şekeri-
nin daha geç ve daha yavaş yükselmesini
sağlayabilirsiniz. Yediğimiz sebze, meyve,
ekmek, pilav, makarna, çorba, kuru bakla-
giller gibi çeşitli yiyeceklerin içindeki kar-
bonhidratlar yani kompleks karbonhidrat-
lar, vücudumuzda şekere yani glikoza
dönüşür. Ancak bu yiyeceklerin içindeki
karbonhidratların şekere parçalanma hızı
yavaş olduğundan kan şekerini daha geç ve
daha yavaş yükseltirler. 
Ara öğünler için yapacağınız en iyi seçim
ekmek veya ekmek yerine yenilebilecek
yiyecekler grubudur. Örneğin 2 galeta veya
4-5 adet şekersiz kepekli bisküvi veya bir
porsiyon meyva. Bu grup yiyeceklerin
yanına düşük yağlı süt, yoğurt, ayran veya
peynir gibi protein içeren bir yiyecek ilave
ederek ara öğünü kuvvetlendirebilirsiniz
Diyabet hastalarının iki -üç saat aralıklarla
beslenmesi gerekir. Bir gün içinde yenil-
mesi gereken  yiyecekleri gün boyunca
yayarak sık ve az  yemek yeme alınan
öğünden sonra kan şekerinin daha az yük-
selmesini sağlar. Öğünlerde yenilen yiye-
ceklerin porsiyon ölçüsünü azaltarak,
küçük öğünler halinde yemek yenilmesi
fazla kalori alınmasını önleyerek ve açlığı
kontrol altına alarak hem kan şekeri kont-
rolünü sağlar hem de kilo alımını önler.
Ayrıca kan kolesterol düzeyindeki yüksel-
meyide azaltır.

Şeker 
Hastalığında  
Beslenme

Büþra KAVUKÇU
(Diyetisyen)

Şahiner: Vefatının 5. sene-i devriyesin-
de, büyük devlet adamı merhum
Erbakan'ı rahmet, minnet ve dua ile anı-
yorum” dedi

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahi-
ner, merhum Necmettin Erbakan'ın ölüm yıl dö-
nümü nedeniyle bir mesaj yayınladı.
Şahiner, yayınladığı mesajında, “29 Ekim 1926
tarihinde doğup, 27 Şubat 2011 tarihinde ebedi
yolculuğuna intikal eden Prof. Dr. Necmettin
Erbakan'ın 85 yıllık yaşam mücadelesi belki de
eşi ve benzeri olmayan mucizelerle dolu bir ha-
yat yolculuğudur. 85 yıl yaşayan Milli Görüşün
kurucu lideri, 28 Şubat'ta Başbakanlıktan istifa
ettirilerek 14 yıl sonra aynı tarihe bir gün kala
hayata veda etti. Son nefesine kadar aktif siya-
setin içinde kaldı. Öğrenmeyi ve öğretmeyi ha-
yatının merkezine yerleştirmiş değerli bir ilim
adamıydı. Ülkemize yaptığı büyük hizmetleri
daima hatırlanacaktır. Milletimizin hatırasında
daima rahmet ile yad edilecektir” dedi.

‘Erbakan’ı rahmet ve
minnetle anıyorum’
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Yüz şekline göre 

saç kesimi

Refia Kavukcu Fýrat
Güzellik Uzmaný
Sim Kuaför

Saçları kısa kestirmek artık şu sıralar çok
moda.
Kısa saç kesimlerinin kullanımı çok rahat
oluyor
Yüzünüzü çerçeveleyen kısa saçlar genç ve
dinamik görünüm sağlar.
Saçınızın modelini değiştirmeye karar ver-
diniz diyelim önce yüzünüzün şekli saçın
kalın veya ince telli olması, hacmi gibi
özellikleri değerlendirilir.
Her saç kesimi her yüz şekline uygun
olmayabiliyor.
Oval bir yüze sahipseniz: her türlü model
uyar 
Uzun yüz: çene hizasında bombeli küt
modeller, kahküllü-perçemli modeller
Yuvarlak yüz: önleri basık olmamalı, üstler
kabarık yanlar alından başlayarak katlı ola-
rak inebilir
Kare yüz: yandan perçemli, oval ve bom-
beli kesimler tercih edilebilir
Üçgen yüz: yanları ve tepesi kat verilerek,
enseye ve saç boyuna doğru inceltilmiş
modeller
Kısa kesilmiş saçların erkeksi görünüm
vermesini boyatarak önleyebiliriz.
Ben kendimde senelerdir kısa saç kullanı-
yorum beni tanıyanlar bilir ama artık uzat-
mak istiyorum bakalım başarabilirsem.
Saçlarınıza ve kendinize iyi bakın herkese
güzel hafta sonu diliyorum.

Aktif Eğitimciler Sendikası tarafından
17.02.2016 tarihinde Resmi Gazetede
yayınlanan 2016/4 sayılı Başbakanlık
Genelgesinin yürütmesinin durdurul-

ması ve akabinde iptali istemiyle
Danıştay 2. Dairesinde dava açıldı

Aktif  Eğitimciler Sendikası Çorum
Temsilciliğinden, Başbakanlık tarafından,
17.02.2016 tarihinde “Milli Güvenliği Tehdit
Eden Örgüt ve Yapılarla İrtibatlı Kamu Çalışan-
ları” konulu, genelge için, içeriği ve önerdiği
çalışma yöntemleri itibariyle darbe dönemleri-
ni, 28 Şubatları hatırlatması uyarısı.
Cihan Sendikaları Konfederasyonu İl

Temsilcisi, Aktif
Eğitimciler Sendikası
Çorum Temsilcilik
Başkanı Adem Yücel,
milli güvenliği tehdit
eden örgüt ve yapılar-
la, bu yapılara yardım
ve yataklık eden, kamu
imkânlarını söz konusu
örgüt ve yapılarla mü-
cadele yerine onlara
destek için kullanan
kamu çalışanları ile
mücadele etmek dev-
let/hükümet yetkilileri
ve kamu görevlilerinin

yanında her bir vatandaş için de milli ve insani
bir görev ve sorumluluk olduğunu söyledi. 
Yücel, “Terör haksız, hukuksuz, ilkesiz, sübjek-
tif, kaba, zorba ve cana kastetmesi nedeniyle il-
legal ve kötüdür, karmaşa sebebi ve suç kayna-
ğıdır” dedi. Yücel’in konuya ilişkin açıklaması
şöyle:
“Söz konusu genelge, büyük oranda cari mev-
zuatın tekrarından ibaret olmakla birlikte huku-
kun üstünlüğü, masumiyet karinesi, temel hak
ve özgürlükler ile düşünce ve kanaat hürriyeti
gibi evrensel hukuki prensiplere aykırı yönleri
itibariyle pek çok soru işaretini beraberinde ge-
tirmektedir.
Genelgede yer alan sübjektif ifadeler ülkemizin
zor bir süreçten geçtiği, millet olarak birlik ve
beraberliğe her zamankinden daha fazla ihtiyaç
duyduğumuz bu günlerde, bazı kamu çalışanla-
rının legal faaliyetlerini hukuku devre dışı bıra-
karak illegal ilan etmeye, onları açık olmayan
suçlamalara maruz bırakmaya yönelik, eşitsiz
ve ayrımcı bir amaçla hareket edilmesi istendiği
şüphesini uyandırmaktadır.
Özellikle idari amirlere yönelik, kanunlarca suç
niteliği taşımayan fiiller hakkında kamu çalı-
şanları için ivedilikle idari işlem yapılması tali-
matları da hukuka uygun bir durum değildir.
Bilindiği üzere hukuka aykırı emir, ancak ve an-
cak yazılı halde verilirse yerine getirilebilir.
Konusu suç olabilecek emir ise yazılı emir olsa
dahi yerine getirilemez. Bu bağlamda; yetkili
amirlerin, hukuka aykırı emirleri yerine getir-
memeleri, kendilerini hukuki olarak zor durum-
da bırakacak adımları atmamaları ve basiretli
bir yönetici tavrı sergilemeleri gerekmektedir.
Çağdaş maddi ceza hukukunun en önemli ilke-
lerinden biri de, suç ve cezanın şahsiliği ilkesi-
dir. Bu kural gereğince, kişi ancak kendisinin iş-
lediği fiiller nedeniyle sorumlu tutulabilir.
Kişilerin işlediği suçlar nedeniyle de kurumlar
sorumlu tutulamaz. Kanunlarda yeri olmaması-
na rağmen birtakım kelime oyunlarıyla uydu-
rulmuş tamlamaların, masum insanlarla ilişki-
lendirilmesi ve yasal kurum ve kuruluşların
töhmet altında bulunması, devleti temsil eden
makamlardan sudur etmesi anlaşılır gibi değil-
dir. Milli birlik ve beraberliğin tesisinin her za-
mankinden daha önemli olduğu, ülkemizin için-
de bulunduğu şu zor günlerde böyle bir
genelgenin yayımlanmış olması endişe verici-
dir. Ülkemiz geçmişte olduğu gibi bugün de
gerçek gündemlerle meşgul olmak yerine sun’i
gündemlerle oyalanmaktadır. Ülkeyi yöneten-
lerin, sorumluluklarının gereği olarak kitleleri
tedirgin etmeye yönelik bu türlü tartışmalı uy-
gulamalarla uğraşmayı bir kenara bırakmaları,
asıl görevi olan birlik, beraberlik ve kardeşliğin
artması için çalışmaları ve ülke huzurunu bozan
asıl suçlularla mücadeleye yönelmeleri gerek-
mektedir. Ülkemiz için kara bir gün olarak nite-
lendirilen ve özgürlüklere kelepçe vuran 28 Şu-
bat’ın yıl dönümüne günler kala, darbe
dönemlerini ve 28 Şubat kararlarını hatırlatan
bir genelgenin yayımlanmış olması, daha fazla
demokrasi isteyen bir toplum için üzüntü verici-
dir.

AES, Başbakanlık  genelgesinin 
durdurulması için dava açtı

Türk Büro Sen Çorum Şube
Başkanı Sami Çam, Maliye
Bakanlığı ve Gelir İdaresi ça-
lışanlarının ekonomik, sos-
yal ve özlük haklarının insan
onuruna yakışır şekilde yeni-
den düzenlenmesi gerektiği-
ni söyledi

Türk Büro Sen Çorum Şube
Başkanı Sami Çam, her yıl şubat
ayının son haftasının vergi haftası
olarak kutlandığını, bu günlerde ve
haftalarda konunun taraflarının çe-
şitli kutlama etkinliklerle kurumla-
rının tanıtımı ve vatandaşla mükel-
leflerle buluşmalar devlet vatandaş
işbirliği veya kaynaşmasının sağ-
landığını belirterek, ancak işin
mutfağında olan hazırlayıcıların
göz önünde olmadığını ve hep arka
planda kaldığını kaydetti. 
Çam, “Bizim derdimiz işi hazırla-
yan servis eden kamu çalışanları-
nın da bu haftalar ve günlerde unu-
tulmaması onların sorunların ve
çözüm yollarının da konuşulması-
dır. Bilgi birikimi ve her türlü do-
nanıma sahip olan Maliye
Bakanlığı ve Gelir İdaresi çalışan-
ları bütün olumsuz şartlara rağmen
vatandaşa hizmetin en iyisini ver-
meye çalışmaktadır. Çalışanların
birikmiş sorunları çözülmeden ver-
gi sistemi arzu edilen verimliliğe
kavuşamaz” dedi. 
Türk Büro Sen Çorum Şube
Başkanı Sami Çam, konuya ilişkin
açıklamasında şunları söyledi:
“Maliye Bakanlığı ve Gelir İdaresi
Başkanlığı’nda personel yetersizli-
ği dolayısı ile her bir çalışan iki ki-
şilik iş yapmak zorundadır.
Kurumda boş kadrolara atama ya-
pılmadığı için çalışanların çalışma
koşulları oldukça ağır hale gelmiş-
tir. Mesai kavramı unutulmuş, yo-
ğun çalışma temposundan dolayı
sosyal yaşantısı olmayan çalışanla-
rın, kişisel ve ailevi sorunları git-
tikçe artmıştır.
Kanunları uygulayan, verginin ta-
hakkuk ve tahsilatını gerçekleşti-
ren yani, devlet bütçesinin her ka-
demesinde katkı sağlayan, bu işin
asıl yükünü çeken çalışanların so-
runları çözüme kavuşmadığı gibi,
gün geçtikçe sorunlar yumak halini
almıştır. Çalışanlar mutsuz, moti-
vasyonları yok denecek kadar azal-
mış ve çalışma barışı bozulmuştur.
Hangi işin, hangi işe eşit olduğu
belirlenmeden (iş tanımı yapılma-

dan ) çıkarılan 666 sayılı KHK ile
aynı işi yapanlar arasında önemli
ölçüde ücret farklılıkları ortaya
çıkmıştır. Maliye ve GİB çalışanla-
rının özel hizmet tazminatları artı-
rılarak diğer kamu kurumlarıyla
eşitlenmeli ve adaletsizlik gideril-
melidir. Kurumda aynı işi yapanlar
arasında ücret adaletsizliği ve fırsat
eşitsizliği devam etmektedir.
Hükümetin, dünyanın en büyük
ekonomilerinden biri olmakla
övündüğü ekonomimiz, yüksek
orandaki vergiler ve sıcak para ile
ayakta durabilmektedir. Verginin
ülke kalkınmasında önemli bir iv-
me olduğu hepimiz tarafından bi-
linmekte, ancak vergi oranlarının
yüksek olması ve tabana yayılma-
masından kaynaklanan vergi ka-
çakçılığı özendirilmektedir. Vergi
politikaları oluşturulurken, vergi
çalışanlarının öneri ve teklifleri
alınmamaktadır. Maliye'de örgütlü
Sendika ve Sivil Toplum
Kuruluşları yok sayılmaktadır.
Maliye çalışanları af uygulamaları-
nın başlatıldığı süreçte, adeta köle
muamelesine tabi tutularak, mesai
mefhumu tanınmadan çalıştırıl-
maktadır. Kurum çalışanlarının
ağır iş temposuna, vergi aflarıyla
gelen yeni bir iş yükü binmekte,
personel mükelleflerle karşı karşı-
ya gelmektedir. Vergi Haftası kap-
samında bir dizi etkinlik ve yarış-
ma düzenlenmekte, fakat bu
etkinliklerde Maliye Bakanlığı ve
Gelir İdaresi çalışanlarının sorun-
larına değinilmemektedir.
Gece-gündüz, hafta sonu demeden
bayram tatillerinde dahi çalışarak
Devlet hazinesini parayla doldur-
ma görevini yürüten fedakar vergi
memurlarının sorunları çözülme-
den kutlamaların kabul edilmesi
mümkün değildir. Türk Büro-Sen
olarak, ekonomimizin ayakta kal-
ması için canla başla çalışan
Maliye Bakanlığı ve Gelir İdaresi
çalışanlarının ekonomik, sosyal ve
özlük haklarının insan onuruna ya-
kışır şekilde yeniden düzenlenmesi
gerektiğini kamuoyuna saygı ile
duyururuz.” 

‘İşin mutfağındakiler
arka planda kalmamalı’

TMMOB Ziraat Mühendisleri
Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Özden Güngör ve Yönetim
Kurulu Üyeleri , AK Parti Çorum
Milletvekili, Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi
Ahmet Sami Ceylan’ı ziyaret etti

AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi
Ahmet Sami Ceylan'a kutlama ve neza-
ket ziyaretleri devam ediyor.
Ceylan'ın yeni konukları ise TMMOB
Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Özden Güngör ve
Yönetim Kurulu Üyeleri oldu.
ZMO Genel Merkez yönetimini maka-
mında kabul eden Ceylan, heyetle bir
süre görüşerek talepleri dinledi, karşı-
lıklı görüş alışverişinde bulundu.
Kendisi de bir ziraat mühendisi olan
Ceylan, tarım ve hayvancılık konuları-
na yabancı olmadığını, sektörün için-
den gelen bir kişi olarak sorunların çö-
zümü, beklentilerin karşılanması

noktasında her zaman çaba göstereceği-
ni ifade etti.
Ceylan hem parlamentoda, hem de ko-
misyon içerisinde sorunların çözümü
için mücadele edeceğini dile getirdi.
Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Özden Güngör ise

Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'a mil-
letvekilliğinde ve komisyon üyeliğinde
başarılar dileyerek, "hayırlı olsun" te-
mennisini iletti. Milletvekili Ceylan, zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, ZMO yöneticilerine teşekkür
etti.

Ziraat Mühendisleri Ceylan ile görüştü

Cıdık, “Saadet Partisi olarak, inancımız gereği onu
hayırla yâd etmek, örnekliğini nesillere nakşetmek
ve insanlığın saadetini temin etmek üzere başlatı-
lan çalışmaları hedefine ulaştırmak üzere beş yıl-
dan beri Hocamızın vefat yıldönümü münasebetiy-
le programlar düzenlemekteyiz. Hocamızı anma
programlarından maksadımız, onu anlamak ve an-
laştırmaktır” dedi. 
Saadet Partisi Çorum İl Başkanı Faruk Cıdık, ko-
nuya ilişkin açıklamasında şunları bildirdi:
“Bu yıl, Erbakan Hocamızın vefatının 5. yıldönü-
mü münasebetiyle 27 Şubat - 4 Mart 2016 tarihleri
arasında Erbakan Haftası Etkinlikleri gerçekleşti-
rilecektir.
Erbakan Hocamız, inancı, azmi, mücadelesi, vefa-
sı, istikameti, ufku, dirayeti, davasına bağlılığı ve
sayamadığımız birçok özelliği ile bizlere hep ön-
der ve heyecan kaynağı olmuştur.
Erbakan Hocamız, büyük ilim, siyaset, devlet ve
dava adamı olarak hizmetleri ve başarılarıyla hem
ülkemizde çığırlar açmış hem İslam dünyasını et-
kilemiş hem de insanlığa barış ve huzur getirecek
'Yeni Bir Dünya'nın adımlarını atmıştır.
Yapılacak programlar çerçevesinde, Erbakan
Hocamızın hadiselere koyduğu teşhisleri ve çözüm
önerilerini, icraatlarında gözettiği prensipleri bir
defa daha hatırlama gayretinde olacağız.
Gerek ülkemiz içerisinde yaşanan hadiseler, gerek-
se İslam Coğrafyasında ve dünyada cereyan eden
hadiseler göz önünde bulundurulduğunda Milli
Görüş'ün ve Erbakan Hocamızın ortaya koyduğu
çözüm önerilerinin zarureti daha da tebarüz etmek-
tedir. Bu itibarla 2016 yılı Erbakan Haftası
Etkinlikleri" Savaş Değil Barış, Çatışma Değil
Diyalog" Başlığı altında yapılacaktır.
Hafta etkinliklerimiz 26 Şubat 2016 cuma günü
Saat Kulesi meydanında saat 13:00 da açılışını ya-
pacağımız Resim Sergisi ile başlayacaktır. Resim
sergimiz 3 gün boyunca içeriğinde farklı etkinlik-
lerle devam edecektir. 
1 Mart 2016 Salı günü saat 14:00 de Turgut Özal
konferans salonunda bayanlara özel konferansımı-
za Saadet Partisi Hanım Kolları Genel Başkan
Yardımcısı Nazile AL hanımefendi konuşmacı ola-
rak katılacaktır. 4 Mart 2016 Cuma günü saat
19:30 da Anitta Otel Konferans Salonunda AGD-
MGV Genel Başkanı Salih Turhan beyin katılımla-
rıyla gerçekleştireceğimiz gecede Kuranı Kerim ti-
laveti, sinevizyon gösterimleri ve şiir sunumlarıyla
hocamızı yad edeceğiz. Bütün hafta içerisinde ki
bu etkinliklerimize tüm Çorumlu halkımız davetli-
dir.” 

Ak Parti Çorum İl Başkanı Av.
Rumi Bekiroğlu, bilim ve ilim ada-
mı Necmettin Erbakan’ı ölüm yıl
dönümünde andıklarını söyledi
Ak Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu, Türk siyasetinde kendine müm-
taz bir yer edinmiş, ömrünü öğrenmeye ve
öğretmeye adamış bir siyasetçi, bir bilim
adamı olan Necmettin Erbakan’ı 5. Ölüm
yıldönümünde andıklarını vurguladı. 
Necmettin Erbakan’ın bilgisi, birikimi, ki-
şiliği, tecrübesi, ilkeleri, mücadele azmi ve
unutulmaz hizmetleriyle halkın sevgisini
ve takdirini kazanmış örnek bir lider oldu-
ğunu dile getiren Bekiroğlu, “Yakın tarihe
damga vuran ve hayatı boyunca üstlendiği
tüm görevlerde millete hizmet etmeyi her
şeyin üstünde tutan Necmettin Erbakan’ın
Türkiye’nin her alanda gelişmesine ve kal-
kınmasına değerli katkıları olmuştur” dedi.
Bekiroğlu’nun konuya ilişkin yazılı açıkla-
ması şöyle:
“Siyasi hayatı boyunca partisi 4 defa kapa-
tılan Necmettin Erbakan askeri vesayete
karşı koymaya çalışmış ve nihayetinde 28
Şubat gibi bir kara sayfayı da yaşayarak
adeta siyasetten men edilmiştir. Ama o her
şeye rağmen siyasi ve özgürlük mücadele-
sini sürdürmüş ve bir siyasi miras bırakmış-
tır. Necmettin Erbakan Hoca’nın hayalleri
bugün bir bir gerçekleşmektedir. 
Bugün artık Türkiye tüfeğini, gemilerini,
insansız hava araçlarını, tanklarını, heli-
kopterlerini kendisi yapıyor. Hatta kendi
uydusunu uzaya gönderdi. İnşallah 2023
yılında kendi savaş uçağını da kendisi ya-
pacak. Savunma sanayimizde kendi yazı-
lımlarımızı kendimiz üretiyoruz. Şükürler
olsun bütün bunlar yapıldı. Bu duygu ve
düşüncelerle tekrar Türk siyasi tarihinin
önemli isimlerinden Necmettin Erbakan’ı
şükranla, minnetle yad ediyor, bir kez daha
kendisine Allah’ tan rahmet diliyorum.”

‘Erbakan’ı ölüm yıl 
dönümünde yad ediyoruz’

S
aadet Partisi Çorum İl Başkanı
Faruk Cıdık, büyük ilim, siyaset,
devlet ve dava adamı, Milli

Görüş Lideri Prof. Dr. Necmettin
Erbakan Hoca’nın 27 Şubat 2011
tarihinde dar-ı bekaya uğurla-
dığını belirterek,
Erbakan’ın düzenlenecek
olacak etkinlikler ile anıla-
cağını söyledi. 

Necmettin  Erbakan,
etkinliklerle anılacak

Ticaret ve Sanayi Odası ile Hitit Üniversitesi işbirliğinde ‘Küresel Para Savaşları’ konferansı dü-
zenlendi. Ticaret ve Sanayi Odası ile Hitit Üniversitesi işbirliğinde ‘Küresel Para Savaşları’ konu-
lu bir konferans organize edildi. 
Dün Hitit Üniversitesi Rektörlüğü Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen konferansa Hitit Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Çetin Başaranhıncal, bazı daire müdürleri, öğretim görevlileri ile öğrenciler katıldı. 
Saygı duruşunda bulunulması
ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sı ile başlayan İstanbul Aydın
Üniversitesi Öğretim Üyesi
Yrd. Doç. Dr. Ramazan
Kurtoğlu’nun konuşmacı ola-
rak katılacağı konferansta
‘Küresel Para Savaşları’ hak-
kında bilgiler verildi. 
(Ebru ÇALIK)

‘Küresel Para Savaşları’ konferansına yoğun ilgi
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SIFIR'DAN OTUZBEÞE

KENDÝMÝZE HEKÝM OLALIM
UNUTMAYALIM

Faydalý Bilgiler

Doğumdan sonraki ilk kırk güne "loğusalık" dönemi denir. Bu süre içinde an-
nedeki hamilelik ve doğum dolayısıyla meydana gelen değişiklikler normale
döner. Loğusaya çok güzel bir bakım yapılmalıdır.Özellikle ilk 8 - 10 gün çok
itina gösterilmelidir.Eğer loğusaya temiz bakılmazsa Lohusalık Humması
olabilir. Bunun için temizliğine dikkat edilmesi şarttır.
Loğusa, sabahları yataktan erken kalkıp yavaş yavaş kas ve eklemleri çalıştırı-
cı jimnastik hareketleri yaparsa muhtemel olan flebiti hastalığı önlenmiş olur.
Göğüslerde çatlak ve yara olmaması için kakao yağı sürülmesi yararlıdır.
Hatta doğumdan on gün önce sürülmeye baş-lanması daha da iyi olur.

ANNE SÜTÜ AZ OLURSA
Anne sütü çocuğa yeterli değilse ,sütü çoğaltıcı yiyeceklere başvurulur.Bol
bol marul,turp yenir,mercimek çorbası içilir.Ayrıca mürver çiçeğini çay gibi
pişirip günde en az 3-4 bardak içmek sütün fazlalaşmasını sağlar.
Anne sütannenin yediği bütün yiyecek ve içeceklerden oluştuğu
için,biberli,baharlı yiyecekler,lahana, kavun, fasulye, müshiller, ilaçlar...ço-
cuğa da geçerek zarar verebilir. Bu bakımdan emziren anneler sebze,meyve
gibi bol vitaminli ve proteinli yiyecekler yiyerek sağlığını korumalı özellikle
nelerden yapıldığını bilmediği veya emin olmadığı draje,kapsül vb. ilaçlar
kullanmamalıdır.

EĞER ANNE SÜTÜ YOKSA
Herhangi bir sebeple annenin sütü yoksa, emziremiyorsa,çocuğun beslenmesi
için en kolay bulunan ve yararlı olan inek sütü içirilir.İnek sütü bir miktar su-
landırılıp şeker konularak bebeğe içirilirse daha yararlı olur.
Hazır mamalar ve süt katılmaksızın evde yapılan unlu mamalar çocuğa zarar
verir. Özellikle kemik gelişimi için gerekli kalsiyum ve kan için gerekli demir
maddelerini bağırsakların emmesini güçleştirir.
Bebek beşinci ayın içinde iken azar azar kemik suyu (1) içirmeye başlanır
Daha sonra bebek büyüdükçe miktar artırılabilir. Bebek için hazırlanan ye-
meklerde ve çorbalarda kemik suyu kullanılması iyi olur.
Anne sütü olmadığı zaman bir süt anne bulmak en yararlısıdır.Suni beslenme
(yani inek sütü ve mamalarla) hiçbir imkan bulunmadığı ve zor durumda ka-
lındığı zaman tutulabilecek bir yoldur.
Güvenilir bir süt anne bulup, çocuğun anne sütü ile beslenmesini temin etmek
daha uygundur. 

(1) KEMİK SUYU: Temiz bir miktar su ile kemik kaynatılır.(Biraz tuz
konulabilir.) Süzülür veya üzerinden alınarak bebeğe içirilir.(Kaynatırken bir
baş soğan tüm olarak konursa, kemik suyunun ağırlığını alır.)

SORULAR
Soru : 1) Çağ ve Devre'nin tanımını yapınız.
Soru : 2) 0 yaştan 35 yaşa kadar kaç çağ geçiririz?
Soru : 3) Çağlar içerisindeki Devre'leri ve devrelerin özelliklerini anlatınız.
Soru :4) Çocuk eğitimine ne zaman,nasıl başlanır?
Soru :5) Çocuklardaki beğenmediğimiz huyların nasıl oluştuğunu anlatınız.
Soru :6) Hamile kadının ruhsal bakımı için izlenecek ana prensipleri sırala-
yıp anlatınız
Soru :7) Hamile kadının bedensel bakımı nasıl olmalıdır.
Soru : 8) Loğusalık ne demektir?

LOĞUSALIK

Mg aşağıdaki sağlık koşulları-
nın önlenmesi veya tedavisinde
önemli bir rol oynayabilir:
• Alkolizm
• Angina pektoris
• Aritmi
• Astım
• Otizm
• Kronik yorgunluk
• Konjenital kalp hastalığı
• Konjestif kalp yetmezliği
• Koroner arter hastalığı
• Diyabet
• Eklampsi(gebelik zehirlen-
mesi)
• Epilepsi
• Glokom
• Kalp krizi
• HIV / AIDS
• Hipertansiyon
• Hipertrigliseridemi
• İnflamatuvar barsak hastalığı
• Migren
• Multipl skleroz(MS)
• Osteoporoz
• Peptik ülser
• PMS

• Pre-eklampsi
• Raynaud sendromu
• Sistemik lupus eritematozus

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ
Element bazı ilaçlarla etkileşim
içerisinde olabilir. Diuril veya
Enduron gibi tiazid içeren kan
basıncını düşürmeye yarayan
bazı diüretik tipleri, furosemid
gibi kıvrım(böbrek henle kul-
punda NaCl geri emilimini en-
gelleyen)di üretikleri element
ile uzlaşma gösterir.
Antibiyotikler de magnezyum
miktarını düşürebilir. Bu antibi-
yotik listesinde neomisin, tetra-
siklin, eritromisin, sulfametok-
sazol ve sulfonamidler vardır.
Vücudun magnezyum miktarını
azaltan diğer ilaçlar arasında an-
tikoagülan içeren ilaç warfarin;
kortikosteroidler, oral kontra-
septif (doğum kontrol hapları)
ve immün sistemi baskılayan
siklosporin ilaçları yer almakta-
dır.

HANGİ KOŞULLARDA MAGNEZYUM

ÖZEL ÖNEM ARZ EDER?

İRADENİN KİMLİĞİ
Şimdi irademizin kimliğini tanıyo-
ruz. İnsanda irade iki türlüdür
-Kullanılan aklın iradesi.
- Kullanan aklın iradesi.
Aklını ciddiyet etkeniyle gerçekçi
güdümüne bağlamanın aklına, kul-
lanan akıl diyoruz. Başkaları tara-
fından kullanılan akla da kullanılan
akıl diyoruz. Kullanılan aklın ira-
desi tutarsız ve gevşek olur. Aklın
ciddiyet etkenini, öz yapısının ger-
çekçi güdümüne bağlayabilen kişi-
nin aklı da, kullanan akıldır. İradesi
gayet sağlam olur. İki tür akım ira-
deyi çalıştırması aynıdır.
Şöyle ki: İradenin yapısı; Süvari,
kumandana benzer. Karar güdü-
münden emirleri alır, hareket mer-
kezine iletir.
Hareket merkezi de geri Mantık ve
Şuura havale eder. O makamlarının
onaylarını alır. Şuurla mantık bir-
likte onaylarsa, o hareket, hareket
merkezine tekrar gelir, hemen
edimlere geçer.
Mantık onaylamasına, şuur, hare-
ket merkezine tekrar havale etmez,
masasının altına atar. Yani o hare-
ket edilmez. Şuur altında kalır.
Kullanan aklın iradesi de aynı bi-
çimde çalışır ama karar merkezin-

den çıkan emir, doğrudan doğruya
hareket merkezine gider ve hemen
edimlerden meydana çıkar. Hiç bir
titreklik olmaz.
Kullanan akılın kararı kesindir,
onun verdiği kararlardan şuur altı-
na atılan bir muamele çıkmaz.
İradenin çalışması aynı olduğu hal-
de başkalarına uymuş olan kullanı-
lan aklın kararından çıkan yarı ya-
rıya şuur altına gider, hayal olur. Ve
titrek hareketlerle, olumsuz davra-
nışlarla ciddiyetsiz bir yaşam sür-
dürülür.
Bu tarifler karışık gibi görünmesin.
Biri: Toplumun yani yüz kişinin,
bin kişinin iradesi külli irade. Bin
kişinin iradesinden bir kişininkine
cüzi irade derler, Yani binde bir,
milyonda bir, yüzde bir.
Çoğu bir arada iken külli irade,
onun ufak bir yansıması da, cüzi
irade demektir.

KULLANAN AKLIN
CÜZİ İRADESİ 
NASIL OLUYOR:
Kullanan akıl demekle: Öz yapı-

sına uygun olan, biçimlenmiş
düşünceli kafa yapısını kastediyo-
ruz. Böyle bir kafa, toplumun

çürük-çarık değerlerine, maksatlı
adetlerine, yanlış hareketlerine
hiçbir şart karşısında uymaz.
Her görüp işittiğinin, insanın doğa-
sallığına uygun olup olmadığını
hemen fark eder. Onun için karar-
lan isabetli, değerlendirmeleri ye-
rinde olur. Tam müspetçi kafadır,
Yanılmaz, aldanmaz, aldatmalara
yer vermez.
Böyle bir kafa yapısına sahip olma-
nın da yolu, erkânı vardır.
Bilindiği gibi şerefli insanlık iddia-
sını güden kişinin iddiası, ciddiye-
tini uyandırır. İddia aralıksız de-
vam edince ciddiyet harekete geçer
ve öz yapının gerçekçi güdümüyle
birleşir.
Bu birleşmeden dikkat, anlayış,
takdir etkenleri saat gibi olur Kafa
takdir edeceği değerleri yargıdan
geçirip karar güdümüne öyle hava-

le eder. Tabii ki yargı; mantıkla, şu-
urla komple çalışır.
Yargıyla yapılan takdirin kararı ye-
rinde olur. Kullanılan kafanın bo-
zuk kararı gibi olmaz. Kesin ve isa-
betli karardır. Bu kararın iradeye
verdiği emir, doğrudan doğruya ha-
rekete geçer.
Kullanan aklın cüzi iradesi
Yaşatanın gerçek insan yapısından
çıkacak olan "Kemâli Külliye" sin-
den bir cüzidir Bunun için kulla-
nan, o aklı çok iyi kullanır. Çok iyi
kullanan aklın da iradesi ona göre
iradedir.
Ancak, Şerefli insanlık iddiası unu-
tulsa, bir iki dakika iddiasız kalsa,
ciddiyet gerçekçi güdümden kopar.
Dikkat, anlayış, takdir başıboş ka-
lır. Ve akıl hemen o zaman kullanı-
lan akıl olur. İrade bozuk çalışır.
Gerisini siz değerlendirin.

KULLANAN AKLIN 
İRADESİ MUTEBERDİR

Bu dünyanın sevk ve idare edecek sultanı; dünya maddelerinin bir
kırıntısına esir olması, elbette yakışmaz bir durumdur. Kişiliğini
bulamamış bir takım kimseler de esaretlerden kurtulamadığına göre,
İnsan demek: Kişi demektir.
Kişiliğine şahsiyet bulmak mecburiyetini unuttuğu anda, "o" şekilden
ibaret kalır. Taklit adam hüviyetindedir. Taklit adam hüvviyetindeki-
ler de lütfen biçimleri hürmetine, öteki
mahluklardan itaat bulabilirler.

Bir insan vücudunu başlıca beş parçada mütalâa ediyoruz. Baş,
gövde bir, iki el, iki ayakla beş eder. Bir insan vücudu nasıl ise, top-
lumu da öyledir.

Toplum yapısı tek insan yapısının aynıdır diyerek, kesin kararla
toplumlara bakmaya başlıyoruz.

1- Baş, toplumun idaresidir, birliğinde olan gövde de tüm
toplumdur.
2- Eller yerine, toplumun; sanayi, zirai, kültürel
faaliyetleriyle birlikte korunması, savunması yeteneğin
ifadesi olan kişilerini gösterebiliriz.
3- Toplumun daha hareketli olmasına ve ayakta duracak
güçlü işlerini yapanları da ayaklar kabul edelim.
Toplumun içindeki öteki iş ve meslek bölümleri gövdeyi teşkil

eden toplum yığınları içinden kendi kendine seçilir.
Vücudun her organıyla ilgili ve nitelik sayılan bilim-öğretimdir.
Toplumu tek insan vücudu gibi gözleme tabi tutunca,
vücut dediğimiz topluma, akıl, şuur, mantık, irade, kudret
gerek. İşte bunlar da, toplumun niteliği olan aile
işlerliğinden gelecektir.
Vücut dediğimiz toplumun niceliği ve nicelik bölümlerinde

somut olan; işe, mesleğe, göreve matematiğe, bilime ve tüm yön-
temlere ruhlu işlerliği getirecek-aileler, böyle bir karaktere sahip
olmazsa, sadece nicelikten ibaret kalır ve er-geç dağılır.

Yukarda belirttiğimiz gibi toplumu iş ve görevleriyle benzettiği-
miz insan, insana benzettiğimiz toplumun sağlığı, nicelik ve nitelik-
leriyle birlikte gözlenir.

Niteliksiz nicelik yaşamaz. Bu kesindir. Aileden inanç, inancın
etkisiyle din, aileden topluma işlenecek ekonomi, aileden işlenecek
toplum idaresi ve her türlü bilim-eğitim temelleri.

Bunlar topluma kendi kökeni olan aileden gelirse; din birliği, dil
birliği, amaç birliği, ekonomi ve her türlü güç birliği olur. Bunlar
olur da gerçekten acılar ve kıvançlar paylaşılır ve her şey adil
düzenle gidebilir.

Bu ana esaslara göre ilkel devirlerden, ilkel toplumlardan beri
her tür topluma bakar, bizden sonraki toplumlara mutlu ye güçlü
hayat sürecek yöntemler tavsiye ederiz.

TOPLUMUN YAPISI
ÜZERÝNDE,

TOPLUMUN PARÇALARI

a) Oğul otunun taze yaprağı.
b) Nane yaprağı.
c) Lisan-ı Sevr çiçeği.
d) Acı marul.
Bunların hepsi birlikte salata
yapılarak, üzerine gül sirkesi
ilave edilerek yenilmelidir.

KALP HASTALIKLARI İÇİN SALATA

Cüzi İradenin kimliğini sülalesiyle birlikte tanıdığımız kadar tanıtmaya çalışalım.
Önce; iradenin söz anlamı, arzu demektir. Yani arzu; Hareketlere intikal ederse iradedir. İnsan

arzu ettiğini harekete getirip yapmaya, etmeye başlarsa iradesini kullanıyor deriz.
İnsanın iradesi: Kendi vücudundan harekete geçen edimlerinin bir nevi direksiyonudur.

Hareketlerin direksiyonuna irade dedik. Söz anlamına da Türkçe deyim olarak arzu dedik.

Malzemeler: 
750 gr aşurelik buğday 
250 gr nohut 
250gr pudra şekeri 
100 gr dövülmüş fındık içi
200 gr iri dövülmüş ceviz
100 gr kuru üzüm 
200 gr kayısı kurusu 

Üzeri için: 
Hazır renkli şekerler 
Diş buğdayı tarifi 
hazırlanışı:
1 gece önceden ıslatılmış
nohutlar yıkayın, tuz atın,
bol suda iyice yumuşayana
kadar haşlayın ve suyunu
süzün.Yine 1 gece önceden
ıslatılmış buğdayı yıkayın,
taneler diri kalacak şekilde
haşlayın.Kayısıları küçük
küçük doğrayın.Kuru üzü-
mü yıkayıp temizleyin.
Fındıkları dövün.Pudra şe-
kerini de ekleyerek tüm
m a l z e m e l e r i
karıştırın.Karışımı kaselere
koyarak servis yapın.Üze-
rini süsleme şekerleri ile
süsleyin.

Diş Buğdayı
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Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

13:00 Haberler
13:25 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:25 Önce Sağlık
18:00 Haberler
18:25 Konser: Çorum’ dan Esintiler
20:30 Haberler
21:00 Gönül Bahçesi
23:00 Haberler
23:30 Kültür-Sanat Etkinlikleri
01:00 Haberler

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
HATİCE ÖZER
Dodurga, Ayva Köyü' nden, Bilal ÖZER'
in eşi, Beşir, Mustafa ve Adnan ÖZER' in
annesi; Hatice ÖZER vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

HATİCE YAZDIRAN
Nurettin YAZDIRAN' ın eşi, Kürşat,
Güray ve Gülnaz YAZDIRAN' ın annesi,
Meroğullarından Şevket MERGEN' in
kızı, Albayrak İlköğretim Okulu emekli
Öğretmeni; Hatice YAZDIRAN vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SATI HOŞGÖR
Pancarlık Köyü' nden gelme, Dursun
HOŞGÖR' ün eşi, Kavacık Köyü' nden
Neşet ÇETİN' in kardeşi; Satı HOŞGÖR
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

26 ÞUBAT 2016 CUMA
GÜN DEMSay fa 7

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak : 04.48 Gü neþ : 06.13 
Öð le : 12.00 Ýkin di  : 15.02 
Ak þam : 17.35 Yat sý : 18.53

Ta rih te Bu gün
26/02/364 I. Valentinian Roma
İmparatoru oldu.
26/02/1618 Sultan I. Mustafa tahttan indi-
rildi ve yerine II. Osman padişah oldu.
26/02/1658 Danimarka ve İsveç arasında
Roskilde Antlaşması imzalandı.
26/02/1815 Napolyon Bonapart Elba'dan
kaçtı.
26/02/1848 Fransa'da ikinci cumhuriyet
ilan edildi.
26/02/1870 New York'ta ilk metro çalış-
maya başladı.
26/02/1910 İstanbul'da ilk solcu gazete
"İştirak" yayımlanmaya başladı. Gazete
Hüseyin Hilmi tarafından çıkarıldı.
26/02/1934 İstanbul Belediyesi, evlerin
bazılarında görülen "kafes"lerin (cumbala-
rın) kaldırılmasını kararlaştırdı.
26/02/1936 Fatih-Harbiye tramvayı
Beyoğlu'nda devrildi; iki kişi öldü, 30 kişi
yaralandı.
26/02/1943 İstanbul'da Varlık Vergisi'ni
ödemeyen 160 kişi Aşkale'ye gönderildi.
26/02/1944 Hükümet aile sahibi olan
memurlara onar lira ikramiye verilmesini
kabul etti.
26/02/1950 Milli güreşçi Yaşar Doğu
Lahor'da Pakistan şampiyonu Kala'yı bir
dakikada tuş etti.
26/02/1998 Fazilet Partisi (FP) kuruldu.
26/02/2000 Carlos Santana 8 Grammy
Ödülü birden kazandı. Daha önce
Michael Jackson'ın "Thriller" albümüyle
kırdığı bir seferde en çok Grammy alan
sanatç rekorunu egale etti.
26/02/2003  Irak krizi konusunda Türk
Silahlı Kuvvetleri'nin yabancı ülkelere
gönderilmesi ve yabancı silahlı kuvvetle-
rin Türkiye'de bulunması için hükümete
yetki verilmesine ilişkin Başbakanlık
Tezkeresi TBMM'ne sunuldu.

E
konomik Kalkınma ve İşbirliği Örgü-
tü (OECD), üye 34 ülkede göçmen işgü-
cünü araştırdı. Araştırma sonuçları

oldukça çarpıcı. Türkiye’de göçmenlerin işgü-
cüne katılım oranı yüzde 61.3. Türk vatandaşla-
rında ise OECD verilerine göre işgücüne katılım
oranı sadece yüzde 55.1. İstihdam oranında da
aynı sonuçla karşılaşıyoruz, Türk vatandaşları-

nın istihdam oranı
yüzde 49.6 iken göç-
menlerin istihdam
oranı yüzde 54 olarak
b e l i r l e n i y o r .
Türkiye’de 2.5 mil-
yon Suriyelinin yanı
sıra eski Doğu Bloku
ülkelerinden ve
Avrupa ile ABD’den
gelen göçmenlerin
oluşturduğu nüfus
istihdam piyasasında
Türklerden çok daha
aktif ve başarılı.
Suriyeli göçmenler
gelmeden önce ise
oranlar Türk vatan-
daşları daha yüksek
istihdam ve işgücüne
katılım oranına sahip-
ti.

6 AY 
BEKLEYECEKLER

Göçmen işgücü
Türkiye’nin en gün-
cel sorunlarından biri.
Geçtiğimiz günlerde
yapılan yeni düzenle-
me 2.5 milyon
Suriyelinin çalışma
çağında olanlarına
istihdam kapısını açtı.
Yönetmeliğe göre,
Suriye uyruklular,
geçici koruma kayıt
tarihinin üzerinden 6
ay geçtikten sonra
çalışma izni almak
için başvuruda bulu-

nabilecekler. Henüz rakamlar ortada olmasa da
Suriyelilerin yüzde 52’nin işgücüne katılması
öngörülüyor. Çalışma Genel Müdürü Nurcan
Önder’in Meclis Mülteci Alt Komisyonu’nda
verdiği bilgilere göre sadece yüzde 3’ü eğitimli-
vasıflı yüzde 80’inin mesleği ise ‘bilinmeyen’
kategorisinde. Önder bugüne kadar 8 bin başvu-
ru olduğunu ve 7 bin 351 Suriyeliye çalışma
izni verildiğini açıkaldı. Şimdi bu vasıfsız işçi-
ler çalışma izinleriyle işgücü piyasasında çok
daha aktif olacaklar. Bir kısmının kayıtdışı
çalıştığı verilere yansımıştı.

İŞSİZLİKTE KÖTÜ
OECD ise tüm üye ülkelerindeki göçmen istih-
damını araştırdı. Bu sonuçlara göre
Türkiye’deki göçmenlerin istihdam oranı yüzde
54. Erkeklerde bu oran yüzde 70.5, kadınlarda
ise yüzde 37.2. Ki bu oranlar 2010 yılında yani
Suriyeli göçmenler henüz Türkiye’ye gelmeden
önce erkeklerde istihdama oranı yüzde 64.5,
kadınlarda yüzde 27.8 idi. Türk vatandaşlarına
gelindiğinde ise istihdam oranı erkeklerde
yüzde 69.6, kadınlarda sadece yüzde 29.5. 201
yılında Türk vatandaşı erkeklerin istihdam oranı
yüzde 66.7 idi ve göçmen erkeklerine göre daha
yüksek bir orana sahipti. Göçmenlerden Türk
vatandaşlarının daha iyi olduğu tek konu işsiz-
lik oranında. Göçmenlerde işsizlik oranı yüzde
12 iken Türk vatandaşlarında yüzde 10. Erkek
göçmenlerin işsizlik oranı yüzde 10.5, kadın
göçmenlerin ise yüzde 14.7. Türk vatandaşı
erkeklerin işsizlik oranı yüzde 9.2, kadınların
yüzde 12. İşgücüne katılım oranı da oldukça
yüksek. Göçmenlerin işgücüne katılım oranı
yüzde 61.8, Türk vatandaşlarının ise yüzde
55.1. Türk vatandaşı erkeklerde bu oran yüzde
76.6 iken göçmen erkeklerde yüzde 78.7, göç-
men kadınların işgücüne katılım oranı yüzde
43.6, Türk vatandaşı kadınlarda ise yüzde 33.5.
Ekonomiye katkı  356 milyar dolar
DÜNYA Bankası’nın göçmenlerin ekonomiye
etkisi üzerine yaptığı bir araştırmaya göre göç-
menlerin katkısının oldukça büyük olduğunu
ortaya koyuyor. Araştırmaya göre küresel eko-
nomiye göçmenlerin net mali etkisi 356 milyar
dolar seviyesinde olacak. Bazı ekonomistler ise
25 yıl içinde göçmenlerin global ekonomiye
etkisinin 39 trilyon doları bulacağını öngörüyor.
Ayrıca işgücü arzının bu kadar hızlı artması
yerel ekonomilerin işgücü piyasasında yenilen-
meyi de kaçınılmaz hale getirecek. Büyük
potansiyel taşıyan göçmen işgücü özellikle
gelişmiş ülkelerdeki yaşlı nüfusun yerine istih-
dam piyasasında büyük rol oynayacaklar. 

İstihdam oranında
göçmenler Türkleri geçti

OECD’nin göç-
menlerin işgücü
piyasasındaki yeri-
ne yönelik araştır-
ması Türkiye için
oldukça çarpıcı
sonuçları ortaya
koydu. OECD
verilerine göre
Türkiye’de göç-
menlerin istihdam
oranı ve işgücüne
katılım oranı Türk
vatandaşlarından
yüksek.
Göçmenlerde istih-
dam oranı yüzde
54 iken Türk
vatandaşlarında
yüzde 49.6

Türkiye Sağlıklı Beslenme
ve Hareketli Hayat Programı
kapsamında “Okullarda
Obezite ile Mücadele Yeterli
ve Dengeli Beslenme ve
Düzenli Fiziksel Aktivite
Alışkanlığının
Kazandırılması” amacıyla
Çorum Halk Sağlığı İl
Müdürlüğünce “Kahvaltımı
Yaptım Meyvem Çantamda”
etkinliği düzenlendi.
Halk Sağlığı
Müdürlüğü’nden yapılan
açıklamada “Çocukluk ve
ergenlik döneminde yeterli
ve dengeli beslenmenin sağ-
lanması için temel besin
gruplarında yer alan besinle-
rin tüketiminin özendirilme-
sine yönelik beslenme prog-
ramlarının yürütülmesi stra-
tejisi yer almaktadır” denil-
di. 
Bu kapsamda Halk Sağlığı
Müdürlüğü ve Milli Eğitim

Müdürlüğü işbirliği ile
Yunus Emre İlköğretim
Okulu 1. ve 2. sınıf öğrenci-
lerine “Kahvaltımı Yaptım
Meyvem Çantamda” etkinli-
ği düzenlendi.
Bulaşıcı Olmayan
Hastalıklar Programlar ve
Kanser Şube Müdürlüğü
Obezite biriminin organizas-
yonunda yapılan etkinliğe
Halk Sağlığı Müdür
Yardımcısı Dr. Sevil Dirlik
Zaman,  Bulaşıcı Olmayan
Hastalıklar Programlar ve
Kanser Şube Müdürümüz
Dt. Ferda Suiçmez, Obezite
birimi personeli, Milli
Eğitim Şube Müdürlerinden
Ahmet İnan, Ali Rıza
Ekmekyapar, Yunus Emre
Okul Müdürü Soner Doğan
ve Müdür Yardımcısı Ersoy
Akpınar katıldı.
Yunus Emre İlköğretim
Okulu 1. ve 2. sınıf öğrenci-

lerine sınıflarında yapılan
etkinlikte Halk Sağlığı
Müdür Yardımcısı Dr. Sevil
Dirlik Zaman ve Bulaşıcı
Olmayan Hastalıklar
Programlar ve Kanser Şube
Müdürümüz Dt. Ferda
Suiçmez tarafından kahvaltı
yaparak okula gelinmesinin
önemi, kantindeki zararlı
yiyeceklerden uzak durul-
ması, çantamızda mutlaka
her gün bir meyve bulundu-
rulması, yeterli ve dengeli
beslenmenin sağlığımız için
gerekliliği ve her gün mutla-
ka uyumadan önce dişleri-
mizin fırçalanması konula-
rında öğrencilere bilgilendir-
me yapıldı.
Yunus Emre İlköğretim
Okulu’nda 136 öğrenciye,
üzerinde “Kahvaltımı
Yaptım Meyvem Çantamda”
yazılı etiketler kaplı şeffaf
kaplar içerisinde elma, muz

ve portakaldan oluşan ara
öğün menüsü sunuldu.
Sabah yapılan kahvaltıdan
sonra öğrencileri sağlıklı
beslenmeye özendirmek ve
okullardaki fast food, yapay
ürünlerden uzaklaştırmak,
özellikle; ara öğün alışkanlı-
ğının kazandırılması için,
kan şekeri seviyesini denge-
de tutacak sağlıklı bir ara
öğünde meyve yeme alış-
kanlığını sağlamak ve bunu
yaşam tarzı haline getirmeyi
benimsetmek hedeflendi.
Yeterli ve dengeli beslenme-
nin önemini vurgulayan bil-
gilendirme broşürleri, ailele-
rini bilgilendirmek üzere
öğrencilere verildi.
Öğrencilerin yakın ilgisi ve
memnuniyetiyle oldukça
verimli geçen etkinlik,
miniklerin sorularıyla birlik-
te sona erdi.

“Kahvaltımı Yaptım Meyvem Çantamda” 
Halk Sağlığı Müdürlüğümüz ve Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile ilimizdeki Yunus Emre İlköğretim

Okulu 1. ve 2. sınıf öğrencilerine “Kahvaltımı Yaptım Meyvem Çantamda” etkinliği düzenlendi

Çorum İl Halk Sağlığı Müdürlüğü kanserde
erken teşhise dikkat çekmek için klip hazırladı.
Çorum Halk Sağlığı Müdürlüğü, ‘’Sakın Geç
Kalma Erken Gel’’ isimli şarkıya video klibi
çekti. 
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Kanser Daire
Başkanlığı kapsamında düzenlenen proje kap-
samında, Çorum Halk Sağlığı Müdürlüğü
Basın Birimi ve Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar,
Programlar ve Kanser Şube Müdürlüğü'nün
ortak çalışması ile hazırlanan klip ile kanserde
erken teşhisin önemine işaret edildi. 
İl Halk Sağlığı Müdürlüğü’nün hazırladığı
klipte, kurum çalışanları rol alarak kanserler
ilgili vatandaşları uyardı. Klipte vatandaşların
Kanser Erken Teşhis ve Tarama Merkezi’ne
müracaat ederek ücretsiz tarama yaptırabile-
cekleri aktarıldı. 

“Sakın Geç Kalma
Erken Gel’’

Kanserde erken teşhise dikkat çekmek
için klip hazırladılar

İstanbul’un Ataşehir Belediyesi
ilçedeki bir sokağa “Osmancık
Sokağı” ismini verdi. Osmancık
Sokağı ismi, kentte yaşayan
Osmancıklılar tarafından ilgiyle
karşılandı. Ataşehir’de yaşayan
Mustafa Akıllı “Osmancık
Sokağı isminden dolayı Ataşehir
Belediyesine teşekkür
ediyoruz” dedi.
Oturduğu semtte
memleketinin isminin
yaşatılmasından gurur
duyduğunu dile geti-
ren Mustafa Akıllı
“Her Osmancıklı gibi

ben de memleket aşığıyım.
Yıllardır İnönü Mahallesinde
oturuyorum. Bu sokağın isminin
Osmancık olması beni gururlan-
dırıyor. Memleketimi anımsıyo-
rum” diyerek Ataşehir
Belediyesine teşekkür etti.

İstanbul Ataşehir’de 
“Osmancık Sokağı”

Başbakanlık Toplu Konut İdaresi
“İkinci Bahar Projesi” kapsamında
19 ilde 3 bin 361 konutu satışa
sunuyor. Bu konutların % 25'i
emekliler için ayrıldı.  
TOKİ'nin ''İkinci Bahar Projesine''
konut sahibi olmayan emekliler
başvurabiliyor. Başvuru sahibinin,
eşinin ve velayeti altındaki çocuk-
larının üzerine tapuda kayıtlı konut
bulunmaması gerekiyor. Ayrıca

hane halkı gelirinin en fazla 3 bin
200 lira olması şartı aranıyor.
Ön talepler 14 - 31 Mart arasında
toplanacak. Başvurular bankaya
500 lira yatırılarak yapılacak. 
Çorum’da daha önceden Alaca
ilçesinde 2. Etap emeklilere özel
konut projesinde 30 adet konur
için ön başvurular alınmış ve 11
Ocak2016 tarihinde çekilen kura
ile hak sahipleri belirlenmişti. 

TOKİ'den emeklilere 
konut müjdesi

TOKİ, 19 ilde satışa sunduğu konutlar için
emeklilere yüzde 25 kontenjan sağladı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış in-
şaat istihdam endeksi 2015 yılı IV. çeyreğinde
bir önceki çeyreğe göre yüzde 1,9 oranında
azaldı. Takvim etkilerinden arındırılmış inşaat
istihdam endeksi ise, bir önceki yılın aynı çey-
reğine göre yüzde 6,9 oranında azalırken, 2015
yılında bir önceki yıla göre yüzde 8,3 oranında
azaldı.
İnşaat sektöründe çalışılan saat yüzde 1,4 azal-
dı. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış
inşaat çalışılan saat endeksi 2015 yılı IV. çeyre-
ğinde bir önceki çeyreğe göre yüzde 1,4 oranın-
da azaldı. Takvim etkilerinden arındırılmış inşa-
at çalışılan saat endeksi ise, bir önceki yılın aynı
çeyreğine göre yüzde 6,6 oranında azalırken,
2015 yılında bir önceki yıla göre yüzde 9,6 ora-
nında azaldı.
İnşaat sektöründe brüt ücret-maaş yüzde 1,3 art-
tı. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış
inşaat brüt ücret-maaş endeksi 2015 yılı IV.
çeyreğinde bir önceki
çeyreğe göre yüzde 1,3
oranında arttı. Takvim
etkilerinden arındırılmış
inşaat brüt ücret-maaş
endeksi ise bir önceki yı-
lın aynı çeyreğine göre
yüzde 6,5 oranında artar-
ken, 2015 yılında bir ön-
ceki yıla göre yüzde 3,4
oranında arttı.

İnşaat sektöründe
istihdam azaldı
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Profesyonel Futbol Disiplin
Kurulu'nun 25.02.2016 tarihli top-
lantısında aldığı kararlar TFF’nin
resmi internet sitesinden açıklandı.
Buna göre; 3. Lig 3.grupta altı ta-
kıma ceza geldi.

PFDK’nın kararı şu şe-
kilde;  
Çatalca Spor Kulü-bü-
nün, 20.02.2016 tarihin-

de oynanan Çatalca Spor –
24 Erzincanspor Spor Toto 3.

Lig 3. Grup müsabakasında, takım
halinde sportmenliğe aykırı hareketi
nedeniyle 1.400 TL Para Cezası ile

cezalandırılmasına, 24
Erzin-canspor’a ise  takım
halinde sportmenliğe ay-
kırı hareketi nedeniyle
1.200 TL Para Cezası ile

c e z a l a n d ı r ı l m a s ı n a ,
Beylerbeyispor Kulübünün
20.02.2016 tarihinde oynanan
Dersim Spor - Beylerbeyispor Spor
Toto 3. Lig 3. Grup müsabakasında,

takım halinde sportmenli-
ğe aykırı hareketi nede-
niyle 1.400 TL para cezası

ile cezalandırılmasına,
Sandıklıspor Kulübünün,

20.02.2016 tarihinde oynanan
Sandıklıspor - Bayburt
Grup Özel İdare Gençlik
ve Spor Spor Toto 3. Lig
3. Grup müsabakasında,

müsabakada özel güven-
lik bulundurulmamasından

dolayı talimatlara aykırılık nedeniy-
le takdiren 2.500 TL para cezası ile
cezalandırılmasına, Bergama Bld.
Spor Kulübünün, 20.02.2016 tari-
hinde oynanan Bergama Bld. Spor -
Van B.Ş. Bld. Spor Spor Toto 3. Lig
3. Grup müsabakasında, taraftarları-

nın neden olduğu çirkin
ve kötü tezahürat nede-
niyle ve bu eylemin aynı
sezon içinde ev sahibi

kulüp olduğu müsabaka-
da ilk kez gerçekleştirilme-

sinden dolayı ihtar cezası ile ceza-
landırılmasına, aynı müsabakada
Bergama Bld. Spor Kulübü sporcusu
Kemal Mercan'ın, rakip takım spor-
cusuna yönelik saldırısı nedeniyle
takdiren 5 resmi müsabakadan men
ve 1.500 TL para cezası ile cezalan-
dırılmasına, aynı müsabakada
Bergama Bld. Spor Kulübü
Antrenörü Polat Çetin'in, sportmen-

liğe aykırı hareketi ve ihraç sonrası
müsabaka hakemine yönelik hakare-
ti nedeniyle takdiren 4 resmi müsa-
bakada soyunma odasına ve yedek
kulübesine giriş yasağı ve 3.000 TL
para cezası ile cezalandırılmasına,
Niğde Belediyespor Kulübünün,
20.02.2016 tarihinde oynanan Tki

Tavşanlı Linyitspor -
Niğde Belediyespor

Spor Toto 3. Lig 3. Grup
müsabakasında, takım
halinde sportmenliğe ay-

kırı hareketi nedeniyle
1.800 TL para cezası ile cezalandırıl-
masına, aynı müsabakada Niğde
Belediyespor Kulübü sporcusu
Mustafa Özgen'in, ihraç öncesi ve
sonrası müsabaka hakemine yönelik
hakareti nedeniyle takdiren 6 resmi
müsabakadan men ve 3.000 TL para
cezası ile cezalandırılmasına, aynı
müsabakada Niğde Belediyespor
Kulübü yöneticisi Yakup Yerlika-
ya'nın, müsabaka hakemlerine yöne-
lik hakareti nedeniyle takdiren 75
gün hak mahrumiyeti ve 8.500 TL
para cezası ile cezalandırılmasına
karar verildi. 

Sungurlu Spor Kulübü yöneticileri, Türkiye 3.Voleybol
Liginde hafta sonu oynanan İstanbul Esspor -Sungurluspor
voleybol maçına giden voleybol takımının tüm masraflarını
karşılayan Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner’e teşekkür
ettiler. Sungurluspor kulübü Başkanı Mustafa Özdemir,
“Belediye Başkanımız, 3.ligde Voleybol takımının masrafları
yanında, Çorum’da oynanan Sungurluspor Yıldız kız ve
Yıldız Erkekler takımının araçlarını temin etmiştir. Ayrıca
futbol takımımızın, malzeme giderlerini araç ve yemek gider-
lerini futbol federasyonuna yatırılacak ücret ve lisans ücretle-
rini de karşılanması için yardımcı olacaklarını söyleyen
Belediye Başkanımız Abdulkadir Şahiner’e, kulübüm ve
gençlerimin adına sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi.
Sungurluspor Kulübüne, birçok gencin başvuruda bulundu-
ğunu belirten Başkan Özdemir, “Birçok branşta faaliyet yap-
mak istiyorlar. Gençlerimize yardımcı olmak, onlara spora
yöneltmek ve yardımcı olmak, bizlerin görevidir. Bu konuda
yardımlarını esirgemeyen Belediyemize teşekkürlerimizi
sunuyoruz” diye konuştu.

Alaca Belediyesi ve Belediyespor Kulübü Geleneksel Voleybol
Turnuvası oynanan ilk hafta maçları ile başladı. İlçede spora katkı sağla-
mak ve ilçe halkını bu tip faaliyetlerde bir araya getirmeyi amaçlayan
Turnuvaya bu yıl 17 takım katılım gösteriyor. Alaca Spor Salonunda haf-
ta içi 18.30 ve 20.00 olmak üzere iki müsabaka oynanıyor. Salonun ısıtma
siteminin yenilenmesi ile hem oyuncuların performansı hem de izleyici
sayısında artış gözleniyor.  Turnuvanın açılış maçını Belediye Başkanı
Muhammet Eyvaz, Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Büküş, Belediye 

Meclis Üyesi Secaattin Arklan, İlçe Spor Müdürü Adnan Ünal da izledi.
Alaca Belediyesi ve Belediyespor Kulübü Geleneksel Voleybol
Turnuvası bu yılki ilk maçında İlim Yayma Cemiyeti ile Gürkap karşılaş-
tı. Geçen yılın şampiyonu İlim Yayma Cemiyeti Gürkap karşısında zor-
lanmadan maçı 3-0 kazandı. Aynı akşam oynanan ikinci karşılaşmada
İmam Hatip ile Fatih Tur takımları karşılaştı. İmam Hatip üstün oynadığı
maçı rahat bir şekilde 3-0 kazanarak ilk maçlar sonunda avantaj elde etti.
Turnuvanın ikinci gününün ilk karşılaşmasında, Serhat ile Alaca Meslek

Yüksek Okulu mücadele etti. Maça oldukça iyi başlayan Serhat Takımı
2-0 öne geçti. Çekişmeli geçen üçüncü seti Meslek Yüksek Okulu ala-
rak durumu 2-1 yaptı ancak dördüncü sette toparlanan Serhat maçtan 
3-1 galip ayrıldı. İkinci maçta Kafkas Gücü ile Can Kırtasiye karşılaş-
tı. Tecrübeli Kafkas Gücü, rakibine fazla şans tanımadı ve maçtan 3-0
üstün ayrıldı. Turnuvanın üçüncü gününde oynanan ilk maç oldukça
çekişmeli geçti. İtfaiye ile Mehmet Çelik Anadolu Lisesi’ni karşı kar-
şıya getiren maçta dördüncü sette 2-2 beraberlik ortaya çıktı. Son seti
uzatmalar sonunda 17-15 alan İtfaiye Takımı maçtan da 3-2 galip ayrıl-
masını bildi. İkinci maçta Turnuvanın en tecrübeli takımlarından
Altıntaş ile Din Görevlileri karşılaştı. Altıntaş rakibine şans tanımadı
ve maçtan 3-0 galip ayrıldı.         

ANALİZ
Hüseyin
ÇELİK

“Belediyespor’a nazar değdi”

G
eçtiğimiz hafta, ligin sondan ikinci
takımı olan Çine Madranspor’a 1-0
yenilen Çorum Belediyespor bu hafta

da sahasında kendisinden 11 puan geride olan
Batman Petrolspor’a 1-0 mağlup oldu. Üst üste
beş maç kazanan takıma ne oldu diyorum. Üstte-
ki takımlar da geçtiğimiz hafta puan kaybı yaşa-
dılar. Anlamış değilim bu takıma ne oldu?
Neden bu düşüşü yaşadı? İki haftadır maç kaza-
namıyor. Neden performans düşüklüğü yaşan-
dı?...
Petrolspor maçına gelince oynanan futbol göze
hiç hoş gelmedi. Pozisyon üretemedik, üretken-
lik yoktu, futbolun gerektirdiği organizasyonlar
yoktu. Kanat bindirmeler, araya toplar, ver kaç-
lar, final pasları… Bunların hiçbiri sahada görül-
medi. Aklımıza şöyle sorular geliyor; Teknik
heyet bu takımı kondisyon güç katmadı mı ?
Belediyespor özellikle 5 maçlık periyota bakıldı-
ğında fevkalade üst düzey futbol oynuyordu.
Müsabakalarda, rakipleri karşısında skor üstün-
lüğünü, iyi futbol oynayarak çok çabuk yakalı-
yordu. Ancak son oynana Petrol maçında bu
özellikleri hiç göremedim. Üstelik Belediyespor
kadro yapısı olarak Batman Petrolspor’dan çok
daha iyi oyuncu kadrosuna sahiptir. Beş maç üst
üste kazanan kadro neden son iki maçtır kazana-
mıyor? Maç boyunca pozisyon üretmekte zorla-
nan Belediyespor teknik heyeti bir de Hakan
Yağmurkaya’yı ve Gökhan Kılıç’ı kulübeye çek-
miş. Anlamış değilim neden çift forvet oynamı-
yoruz? Neden maçın başında Hakan
Yağmurkaya neden forvet hattında oynatılmadı?
Çift forvet oynatılsaydı, Hakan Yağmurkaya ilk
onbirde takımdaki yerini alsaydı sanırım
Petrolspor’u Çorum’dan eli boş gönderebilirdik.
Maç analizine bakıldığında bu maçtaki istatistik
bilgileri diğer maçlara göre çok düşük buldum.
O da takımın sahada iyi futbol oynamamasından
kaynaklanıyor. Sahanın üç bölgesinde de Çorum
Belediyespor çok başarısızdı. Ve sonucunda da
maçı kaybetti. Ben yine de inanıyorum ki
Belediyespor takımı Play-Off şansını sürdüre-
cek. 
Bu arada Çorum Belediyespor’un başarılı savun-
ma oyuncusu Akın Karaarslan’ın maç sonrası
geçirdiği kalp krizi hepimizi çok üzdü. Akın’ı bir
an önce yeniden yeşil sahalarda yeniden görmek
ümidiyle Allah’tan acil şifalar diliyorum.

Fırsatı teptik!
G

eçtiğimiz hafta Aydın temsilcisi 
Çinespor'a 1-0 yenilerek 5'te 5'lik
seriye son veren Kırmızı Siyahlılar,

bir darbede evelki hafta lider
Kastamonuspor'u 3-1'lik net skorla yenerek
moral buldu.  Batman Belediyespor, 1-0 Ço-
rum Belediyespor'u yenerek 3 puanla
Batman'a dönmesini bildi. 
Karışlaşmaya gelince, Çorum Belediyespor
şüphesiz ki Çine mağlubiyetini üstünden ata-
mamış. Sporcular, sahada afyon yutmuş gibi
gezindiler. Bir başka deyimle psikolojileri bo-
zulmuş, takım tüm hatlarıyla tel tel döküldü.
Koskoca 90 dakika boyunca bir penaltı kaçtı,
bir topu da kaleci kurtardı. Yani 3'ncü pozisyon
yoktu. Doğrusunu söylemek gerekirse, iki haf-
tada evvel oynanan futbol ile Çine ve Batman
maçı arasındaki karşılaşma arasında dağlar ka-
dar fark var. Eğer bu iki maçı alaydık çok şey
değişecekti. Kısacası önemli fırsatı teptik. Spor
severlerin aklına şu soru geliyor. Sanki
Belediyespor'un formasını giymiş başka bir ta-
kım izledik. Evvelki haftaki yorumlarımda şun-
ların altını özellikle çizmiştim. Kesinlikle ra-
kiplerimizi küçümsemeyin. Rehavete
kapılmayın. Tüm takımları ciddiye alın.
Onlarda telafisi olmayan maçlara çıkıyor. Üstü-
müzdeki takımlarında yenileneceğini hesaba
katın ve teknik heyete de Furkan ve İmam'ın ta-
kımda ne zaman oynayabileceğini altını çizmiş-
tim. Çünkü ikisi de uzun yıllar bu takımın de-
ğişmez sporcuları. 
Batmanspor'a gelince beğendim. Sahada ne
yaptığını bilen, organize ataklar geliştiren,
özellikle kanatlardan ve orta sahadan kontura-
taklarla Samet ve Tolga'yı net 5 tane gol pozis-
yonla buluşturan Batmanspor izledim. Yani
farktan kurtulduk desem yeridir. Bunda kaleci
Gökhan'ı payı büyük. Artık bu maçlar geride
kaldı. Ne Çine ne Batman bunları unutup önü-
müzdeki maçlara konsantre olunuz. İki mağlu-
biyette dünyanın sonu değil. Önemli olan bu
zor günlerde düzlüğe çıkmanın zamanıdır.
Çünkü bu klüp profesyonel ve sorunsuzdur.
Bunun bilincinde olunuz. 

YORUM
Kadir

ÞÝMÞEK

Taraftar Hayal Kırıklığı Yaşadı

PFDK’dan 6 takıma ceza

Alaca’da Voleybol Turnuvası başladı

Sungurluspor‘dan Başkan Şahiner’e teşekkür

Çorum Belediyespor’un, Batman Petrolspor’a 1-0 mağlup olmasının ardından
taraftarın hayal kırıklığı sosyal paylaşım sitesindeki yorumlara böyle yansıdı

Akın’dan iyi haber
Çarşamba günü oynanan Batman
Petrolspor maçının ardından kalp
krizi geçiren Çorum
Belediyespor futbolcusu Akın
Karaarslan’ın sağlık durumunun
iyi gittiği bildirildi. Sosyal med-
yadan Akın’ın son durumuyla
ilgili bilgileri paylaşan Çorum
Belediyespor Genel Kaptanı
Hamit Işık, Akın’ın durumunun
iyi gittiğini bildirdi. 
Maç bitişinde tesislerde sol
kolundaki uyuşma ve ağrılar
nedeniyle acilen Elitpark
Hastanesi’ne kaldırılan Akın,
burada yapılan ilk müdahalesinin
ardından Hitit Üniversitesi
Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Koroner Yoğun Bakım Ünitesine
sevk edilmişti. Tecrübeli futbol-
cunun Çorum’daki Anjiyo cihazı
arızalı olduğu için Ankara
Yüksek İhtisas Hastanesi’ne sevk
edildiği öğrenildi. 
Genel Kaptan Hamit Işık sosyal
medyadaki sayfasından yaptığı
açıklamada Akın’ın sağlık duru-
munun iyiye gittiğini bildirerek
“Allaha şükür Akın kardeşimizin
durumu çok iyi. Stent takıldı,
damarların hepsi açık. Merak
eden, dua eden herkesten Allah
razı olsun” dedi.  
Akın Karaarslan’ın Cumartesi
günü taburcu olacağı öğrenildi. 
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